
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo
Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČ: 708 89 546

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále též „objednatel")

a

Průmstav Náchod s.r.o.

se sídlem: Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zastoupený: Vratislavem Zítkou, jednatelem

IČ: 252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 31. 1. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 9. 2020, dodatku č. 2 ze dne 22. 10. 2020, dodatku č. 3 ze dne 

16. 2. 2021 a dodatku č. 4 ze dne 21. 6. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 

veřejné zakázky nazvané: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - 
stavební práce. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

Z2019-037563 (dále jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

1



pozdějších předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - 
víceprací, méněprací a nutných změn.

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % 
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích 

a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle 

tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 
odst. 6 zákona - práce podle Změnového listu č. 22 až č. 35.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 

ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 22 až č. 35, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

víceprácé: 1 021 942,67 Kč bez DPH

méněpráce: -101 928,06 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 920 014,61 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

ČL 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost 
je zaručena, činí:

Cena celkem: 53 662 1 76,16 Kč bez DPH

(slovy: padesáttřimiliomisestsetšedesátdvatisícstosedmdesátšest korun českých šestnáct haléřů)

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

2



4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 22 až č. 35
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové dne 16. 08. ®
Za zhotovitele:

V Náchodě dne

Průmstav Náchod s.r.o.
Vratislav Zítka 
jednatel

Královéhradecký kraj 
M^r. Martin Červíček 
hejtman

3



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)
Název veřejné zakázky:

Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP v Trutnově - stavební práce.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst. 4) Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 4) Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
í a bs o 1 u tní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5)
Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00 Kč bez DPH
- 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO

Vícepráce (kodst. 5)
Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00 Kč bez DPH
- 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Vícepráce (k odst. 5)
Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00 Kč bez DPH
- 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO

Vícepráce (k odst. 5)
Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00 Kč bez DPH
_____________ - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO

Součet všech víceprácí (k odst. 5) 
Součet všech méněprací (k odst. 5) 
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

+ 0,00 Kč bez DPH
- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

c) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
1/3 Tabulku spravuje' Ing. Miroslav Michl



Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 236 389,45 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 20 903,59 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1 403 460,63 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 908 118,29 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -208 480,12 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 4 257 916,51 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 2 283 058,13 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1 021 942,67 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 101 928,06 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 7 827 827,55 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 2 614 369,90 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

10 442 197,45 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

QH (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 21,55% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

|Smluvní cena 48 448 718,51 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 7 827 827,55 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
související s vícepracemi

-2 614 369,90 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
■Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
|(vícepráce po odečtení méněprací) 5 213 457,65 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 10,76% < 30,00%

Tabulku spravuje. Ing. Miroslav Michl



jCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 ANOPOSOUZENÍ: 7 Kč 2 0 Kč

jRozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
| Zena nových položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč 2 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 5
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 021 942,67 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 101 928,06 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 920 014,61 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Veronika Janderová

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 48 448 718,51 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 48 664 204,37 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 50 067 665,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 50 767 303,17 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 52 742 161,55 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5 53 662 176,16 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 53 662 176,16 Kč bez DPH

3/3
Tabulku spravuje, Ing. Miroslav Michl



"Poradenské centrum KHK při PPP Trutnov"

Soupis změnových listů - příloha k dod.č. 5

Dodatek č.5 920 014,61

Návrh 
ZL č.

ZL Název Celková cena bez DPH

ZL22 schodišťové sloupy, schodišťová ramena - oprava omítek 103 405,89

ZL23 vnitřní dveře 19 307,35

ZL24 ÚT - napojení otopné soustavy z distribuční sítě 30 547,84

ZL25 balkon - úprava výměry obložení 19 875,64
ZL26 odpojení původní plynovodní přípojky - zemní a pomocné práce 39 802,01
ZL27 obvodová dilatace betonových podlah 57 201,09
ZL28 přebetonování kleneb v m.č. 114, 115, 120 45 678,57
ZL29 doplnění litinového zábradlí 22 415,43
ZL30 nožičky k radiátorům 203 438,11
ZL31 barevné malby 26 658,32
ZL32 keramická dlažba, obklady +tmelení 130 993,25
ZL33 dobetonování podlah v chodbě l.NP 19 316,69
ZL34 opěrné stěny - dilatace, odvodnění 121566,96
ZL35 doplnění oken do m.č. 2.11 79 807,46

V Náchodě dne 12.7.2021



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evrocský fond pro regionální 'ozvoj
Integrovaný regionální tiperačni prúgtan:

číslo ZL: 22
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 1.7.2021
Předmět změny: schodištové sloupy, schodišťová ramena

Popis a zdůvodnění změny:

Spodní hrany schodišťových ramen a schodišťové sloupy měly zůstat v původním stavu + nová 
výmalba.
Povrch těchto konstrukcí však je v nevyhovujícím stavu, proto se musí provést oprava povrchů 
s následným přeštukováním.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 22

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprácí bez DPH:

103 405,89,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

103 405,89,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Janderová

Datum: Xr v

Vratislav Zítka ' 'L, ’’ s J

Datu m: KX
'v < I

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Za technický dozor stavebníka:' 
Jitka Ondráčková __________________



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 22 - schodišťové sloupy, schodišťová ramena

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA01.07.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 12 616,40 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 70 745,97 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 30,76 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 20 012,76 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 103 405,89 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 103 405,89
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 103405,89 21 715,24

Cena s DPH 125 121,13

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 22 - schodišťové sloupy, schodišťová ramena

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Prúmstav Náchod s r o Zpracoval
Místo Trutnov Datum 1 7 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

61 Úprava povrchů vnitřních 12 616,40 66 970,99 79 587,39 2,245 0,000

998 Přesun hmot
Dokončovací práce - malby a

0,00 597,75 597,75 0,000 0,000

784 tapety 30,76 20 012,76 20 043,52 0,146 0,067

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 3 177,23 3 177,23 0,000 0,000

Celkem 12 647,16 90 758,73 103 405,89 2,391 0,067

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 22 - schodišťové sloupy, schodišťová ramena

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o
Místo Trutnov

Zpracoval’
Datum. 1.7.2021

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

61 Úprava povrchů vnitřních 79 587,39

1 011 611131125

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně 
schodišťových konstrukcí m2 146,479 81,05 11 872,12
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

schod_sp 146,479

2 011 611311135

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo 
nosníků m2 146,479 182,16 26 682,61
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

schod_sp 146,479

3 014 611325411

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, 
tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy 
do 10% m2 146,479 110,40 16 171,28
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x Index 0,92

schod_sp 146,479

4 014 612325412

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 
přes 10 do 30% m2 54,090 174,80 9 454,93
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

schod_sloup 54,090

5 011 613131121

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo 
sloupů m2 54,090 79,67 4 309,35
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

schod_sloup 54,090

6 011 613311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů m2 54,090 205,16 11 097,10
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

schod_sloup 54,090

998 Přesun hmot 597,75

7 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 2,391 250,00 597,75

Strana 3 z 5



2,391 2,391

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"TENDROVÁ POLOŽKA"

784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 043,52

8 784 784111007
Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží 
přes 3,80 do 5,00 m m2 146,479 5,60 820,28
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

schod_sp 146,479

9 784 784111017
Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží 
do 3,80 m m2 146,479 16,56 2 425,69
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

schod_sp 146,479

10 784 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 146,479 34,50 5 053,53
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

schod_sp 146,479

11 784 784131111
Odstranění linkrustace na schodišti o výšce podlaží do 
3,80 m m2 54,090 217,12 11 744,02
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

schod_sloup 54,090

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 177,23
|R.OO1O |Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 002,280 3,17 3 177,23|

Celkem 103 405,89

Strana 4 z 5



SEZNAM FIGUR
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

Kód Popis MJ Výměra

ZL 22 ZL 22 - schodišťové sloupy, schodišťová ramena
schod_sloup schodišťové pilíře m2 54,090

"schodišťové sloupy" 0,000
schod_sloup (0,47+0,6)*2*2*(3,57*3,54) 54,090

Použití figury:
612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 54,090
613131121 Penetračni disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně m2 54,090
613311131 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 54,090
784131111 Odstranění linkrustace na schodišti výšky podlaží do 3,80 m m2 54,090

schod_sp schodišťová ramena - spodní část m2 146,479
"schodišťová ramena - spodní část" 0,000
"0 14, 1 19, 2 02, 3.02, 4 15" 0,000
8*(1,16*3,45+(0,1 +0,4+0,2)*3,45+(0,2+0,3)/2*2*10) 91,336
"1,18, 2.09, 3,17, 4,19" 0,000
5*(1,47*(4,36+0,5)+(0,5+0,25)*4,36+(0.32*0,16)/2*2*12) 55,143

schod_sp Mezisoučet 146,479

Použití figury:
611131125 Penetračni disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně m2 146,479
611311135 Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 146,479
611325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 146,479
784111007 Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 146,479
784111017 Obroušení podkladu omítnutého na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 146,479
784121007 Oškrabáni malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 146,479

Strana 5 z 5



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regcnáln: rozvoj
Integrovaný regionální opéračni program

ZMĚNOVÝ LIST
č/s/o ZL: 23

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 2.7.2021
Předmět změny: vnitřní dveře - revize

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání stávajících obložkových zárubní bylo zjištěno, že ostění pro osazení nových 
ocelových zárubní je širší, proto původně uvažované zárubně tl. 100 mm nebudou vyhovující a 
bude nutné osadit zárubně tl 200 resp. 150 mm.
Proběhla také revize tabulky dveří a u několika pozic došlo k úpravě - změna otevírání L x P, 
změna šířky dveří - 900 mm x 800 mm.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 23
nabídka dodavatele dveří - pozice 125, 210
upravená tabulka dveří - změny jsou označeny barevně

Cena méněprací bez DPH:

-97 393,00,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

116 700,35,-Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

19 307,35,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi
Za objednatele:
Veronika Janderová

Datum: ,// y ýn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

i změnu rozsahu
Za zhotovitele:
Vra is av Zítka

Datum:
I ‘'v I "

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum: / ■ Za technický dozor stavebníka:
Jitka Ondrášková

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 23 - vnitřní dveře revize

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r. 0

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 1 197,63 8 Práce přesčas 0 00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 3 635,32 9 Bez pevné podl 0 00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 16 716 40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -2 242 00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0 00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0 00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 19 307,35 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř, 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel O Celkem bez DPH 19 307,35
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 19 307,35 4 054,54

Cena s DPH 23 361,89

E
Do
Klo

Zvy

Přípočty a odpočty

iá zadavatel 

uzavá doložka 
hodnění

0
1 0

 
I 0

 
000

 
bf

 

U
_L

Qirona 1 7 fí



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 23 - vnitřní dveře revize

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel- Průmstav Náchod sto Zpracoval:
Místo Trutnov Datum 2 7 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

17 914,03 3 011,37 20 925,40 0,774 0,000

6 výplní 17 914,03 3 011,37 20 925,40 0,774 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 -2 242,00 -2 242,00 0,000 0,000

7662 Vnitřní dveře 0,00 -2 242,00 -2 242,00 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 623,95 623,95 0,000 0,000

Celkem 17 914,03 1 393,32 19 307,35 0,774 0,000

Strana 2 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 23 - vnitřní dveře revize

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o.
Místo: Trutnov

Zpracovat 
Datum 2.7 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 20 925,40
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 20 925,40

"1.NP-dveře 101, 102, 103, 107, 120, 121, 122, 123,

9 553 55331483
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 75-1 OOmrn 
rozměru 900/1970, 2100mm kus -46,000 1 085,60 -49 937,60
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"ZMĚNA TLOUŠŤKY STĚNY

"zárubně jsou v tendru součástí ceny dveří, změna proto 
je oceněna dleÚRS

"Tendr - odpočet zárubeň na tl stěny 100 mm"

124" -9 -9,000
"2.NP - dveře 201-209, 216, 219, 220, 224" -13 -13,000

"3.NP - dveře 301-312, 316, 318, 320, 324" -16 -16,000

"4.NP - dveře 402, 403, 404, 405, 411,413, 414, 415" -8 -8,000

Součet -46,000

88 011 642942111

Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 kus 1,000 299,00 299,00
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"zárubeň pro dveře č. 210" 1 1,000

87 553 55331492
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160- 
200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 361,60 1 361,60
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"zárubeň pro dveře č.210" 1 1,000

10 553 55331493
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160- 
200mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 45,000 1 361,60 61 272,00
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"zárubeň na tl. stěny 200 mm"

"1.NP-dveře 101, 102, 103, 107, 120, 122, 123, 124" 8 8,000
"2.NP - dveře 201-209, 216, 219, 220, 224" 13 13,000

"3.NP - dveře 301-312, 316, 318, 320, 324" 16 16,000
"4.NP - dveře 402, 403, 404, 405, 411,413, 414, 415" 8 8,000

Součet _________ 45,000

74 553 55331558
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni s protipožární 
úpravou tl stěny 75-1 OOmrn rozměru 900/1970, 2100mm kus -4,000 1 637,60 -6 550,40

Strana 3 z 6



"2 NP - dveře 225" -1 -1,000

"3.NP - dveře 325" -1 -1,000
"4 NP-dveře 401,416" -2 -2,000

Součet -4,000

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"ZMĚNA TLOUŠŤKY STĚNY

"zárubně jsou v tendru součásti ceny dveří, změna proto 
je oceněna dle ÚRS

"Tendr- odpočet zárubeň na tl stěny 100 mm"
"1 NP - dveře

"2 NP - dveře 225" 1 1,000

"3.NP - dveře 325" 1 1,000

"4.NP- dveře 401,416" 2 2,000
Součet 4,000

76 553 55331568
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 4,000 1 849,20 7 396,80

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"zárubeň na tl stěny 200 mm"
"1 NP - dveře

78 553 55331488
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110- 
150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 1 324,80 1 324,80

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"zárubeň na tl. stěny 150 mm"

"1 NP-dveře 121" 1

Součet
1,000

1,000

86 011 642945111

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 3 910,00 3 910,00

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"zárubeň pro dveře 125" 1 1,000

85 553 55331567
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000 1 849,20 1 849,20

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"zárubeň pro dveře č. 125" 1 1,000

PSV Práce a dodávky PSV -2 242,00

7662 Vnitřní dveře -2 242,00
1 R 7662006 Kompl. dod. + mtž. dveře 006 kpl 0,000 8 483,20 0,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"ZMĚNA OTEVÍRANÍ DVERI

Strana 4 z 6



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

" tendr-odpočet 006L" -1 -1,000
"realizace : 006P" 1 1,000

Součet__________________________________ 0,000
16 R 7662021 Kompl dod + mtž. dveře 106 kpl 0,000 8 483,20 0,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"ZMĚNA OTEVÍRANÍ DVERI

" tendr - odpočet 106P" -1 -1,000
"realizace : 106L" 1 1,000

Součet 0,000
18 R 7662032 Kompl. dod. + mtž. dveře 119 kpl 0,000 10 970,30 0,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"ZMĚNA OTEVÍRANÍ DVERI

" tendr - odpočet 119L" -1 -1,000

"realizace 119P" 1 1,000
Součet_________________________________ 0,000

3 R 7662038 Kompl. dod + mtž. dveře 125 kpl -1,000 32 395,00 -32 395,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"TENDR - odpočet - rozměr 900/1970 EI30 DP3, tl. stěny
100mm" -1 -1,000

13 R 7662038.1 Kompl. dod. + mtž. dveře 125 kpl 1,000 31 889,50 31 889,50

"NOVÁ POLOŽKA - cena dle nabídky subdodavalte + 
15% obchodní marže"

"27 730,-x 1,15 = 31 889,50 Kč"
"Cena bez zárubně, zárubeň doceněnna dle URS"

"Realizace - rozměr 800/1970 EI30 DP3, tl. stěny 200mm"
1 1,000

11 R 7662050 Kompl. dod. + mtž. dveře 210 kpl -1,000 8 483,20 -8 483,20
"TENDROVÁ POLOŽKA

"TENDR - odpočet - rozměr 900/1970mm, tl stěny
10Omrn" -1 -1,000

83 R 7662050.1 Kompl. dod. + mtž. dveře 210 kpl 1,000 6 773,50 6 773,50

"NOVÁ POLOŽKA - cena dle nabídky subdodavalte + 
15% obchodní marže"

"5 890,-x 1,15 = 6 773,50 Kč"
"cena bez zárubně, zárubeň doceněna dle URS"

"rozměr 800/1970, tl. stěny 200mm" 1 1,000
33 R 7662052 Kompl dod. + mtž. dveře 211 kpl 0,000 8 483,20 0,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"TENDR - dveře 900/1970 mm, tl. stěny 150mm, JC
8483,20 Kč" -1 -1,000
"realizace - dveře 800/1970 mm, tl stěny 150mm, JC dle
pozice dveří 223 - 8483,20 Kč" 1 1,000

Součet 0,000
34 R 7662053 Kompl. dod. + mtž dveře 212 kpl 0,000 8 483,20 0,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"TENDR - dveře 900/1970 mm, tl. stěny 150mm, JC
8483,20 Kč" -1 -1,000
"realizace - dveře 800/1970 mm, tl. stěny 150mm, JC dle
pozice dveří 223 - 8483,20 Kč" 1 1,000

Strana 5 z 6



Součet 0,000

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"TENDR - dveře 900/1970 mm, tl. stěny 150mm, JC

35 R 7662054 Kompl dod. + mtž dveře 213 kpl 0,000 8 483,20 0,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

8483,20 Kč" -1 -1,000
"realizace - dveře 800/1970 mm, tl. stěny 150mm, JC dle
pozice dveří 223 - 8483,20 Kč" 1 1,000

Součet 0,000

36 R 7662055 Kompl. dod. + mtž dveře 214 kpl 0,000 8 483,20 0,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"TENDR - dveře 900/1970 mm, tl stěny 150mm, JC
8483,20 Kč" -1 -1,000
"realizace - dveře 800/1970 mm, tl. stěny 150mm, JC dle
pozice dveří 223 - 8483,20 Kč" 1 1,000

Součet 0,000

37 R 7662056 Kompl. dod. + mtž. dveře 215 kpl 0,000 8 776,90 0,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"TENDR - dveře 900/1970 mm, tl stěny 150mm, JC
8483,20 Kč" -1 -1,000
"realizace - dveře 800/1970 mm, tl. stěny 150mm, JC dle
pozice dveří 223 - 8483,20 Kč" 1 1,000

Součet 0,000

89 R 998766203R

Přesun hmot pro vnitřní dveře stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % -22,150 1,21 -26,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 623,95
92 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 196,830 3,17 623,95

Celkem 19 307,35

-97 393,00
116 700,35

19 307,35

Strana 6 z 6



MOINT s.r.o.
společnost zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložka 3259

Pavla Hanuše 252, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 48150878 DIČ: CZ4815087^

Průmstav Náchod s.r.o.
V Hradci Králové 12.03.2021

Ing. Kateřina Meierová

Cenová nabídka č. 9106 R - dveře 210,225
Akce: Poradenské centrum KHK Trutnov

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku - ceny uváděny bez DPH. Výše 
DPH bude účtována dle předpisů platných v době realizace.
Zadávací podklady: rozpočet, PD
Současná cenová úroveň výrobků * platí pro rok 2021 .

Změny uvedené v tabulce dveří nemají vliv na provedení dveří oproti "soutěžní" nabídce. Při 
současném zadáni nedoložena "Kniha specifikací", ve které je uveden požadavek na povrchovou 
úpravu dveří v HPL laminátu. Předpokládám, že tento požadavek nadále platí.
Uváděné ceny odpovídají popsanému předpokládanému provedení výrobků - po upřesnění zadání 
mohou ceny doznat změn.

Předpokládané (ceněné) provedení vnitřních dveří
Dle požadavku zadání oceněno použití vnitřních dřevěných dveří určených do namáhaných prostor 
- SAPELI řada ELEGANT s povrchem HPL laminát, který má vysokou odolnost proti otěru a 
poškrábání - dekor EGGER U708 ST9. Vnitřní konstrukce dveří je tvořena masivním dřevěným 
rámem s výplní odlehčenou DTD, hrany zátěžové ABS - dekor UNI šedá. Zasklívací lišty CPL 
dekor UNI šedá..
Dveře vnitřní otočné s polodrážkou KLIMA 1. Standartní konstrukce dveřního křídla bez nároků na 
spec.vlastnosti (např. zvýšený zvukový útlum, klima dveře atd.)
Doložené podklady (projekt) neřeší požadavky případné garantované zvukové izolace dveří s 
ohledem na typ oddělovaných místností dle ČSN 730532 - všechny dveře tedy oceněny dle zadání 
bez garance zvukového útlumu.
Upozorňujeme na nutnost dodržet při provozu teplotní a vlhkostní podmínky pro instalaci dveří 
SAPELI v provedení KLIMA I, které požadujete. V případě, že by došlo vlivem zvýšené vlhkosti, či 
v důsledku vyššího rozdílu teplot v oddělovaných místnostech k prohnutí, či jinému poškození 
dveří, neuzná výrobce SAPELI a.s. toto jako reklamovatelnou vadu.
Neuveden typ vrchního kování - ceněno v předběžné výši: předpoklad objektového nerezového 
kování na kruhové rozetě, tvar klika"L".
U zámků vložkových nekalkulována vložka - bude GK ( cena vložek dle projektu centrálního klíče). 
Montáž otočných dveří do ocelové zárubně - ocelové zárubně neceněny . 1x posuvný komplet 
včetně dřevěné obložkové zárubně. Za vhodnost ocelových zárubní, jejich atest a značení, k 
požárním dveřím SAPELI, ručí objednatel, který zárubně zajišťoval.
Prahy, větrací mřížky a případné další doplňky nepožadovány - neceněny .
Samozavírače GEZE TS 3000 s kluznou lištou stříbrné .
Přechodové lišty neceněny - obor podlahář.
Pro nabídku platí záruční, reklamační a dodací podmínky výrobce SAPELI a.s. Jihlava.
Záruka na montážní práce 60 měsíců, na dodávku dveří, kování, příslušenství dle výrobců : 24 
měsíců.

Dodací lhůta : cca 10-týdnů od závazného zadání do výroby ( HPL lamináty).

S podravem
Jana Kinzlová - za MOINT s.r.o.



D 7662 Vnitřní dřevěné dveře

__  2 NP_________________________ _______________________ ___________________________________
J397 I K |76620501Kompl. dod. + mtž. dveře 210__________________kpl | 1,000- 5 890,0_0|_ 5 890,001

00" 600 700 300 OOO'-iyTQ dveře oíné Nadké 7 HPL ianináí EGGEE 4 790,00

GK )
m o i f&ž d ■■ ^3**' O o ooeiíj vé 7 árí; b ;ié 450,00

■ 411 I K 17662065iKompl. dod. + mtž. dveře 225 i kpl | 1,000 27 730,001 27 730,00'
®‘í* 226 ,;uC -OQ 3QQ goO' ‘T’O clv7a c.-oíl^ng mou 6'/i4Q, gíadkg ’ HPl ° 790 00
SKLO iárriiná; EGGER U708 S~9 : dřena ABS 7 výoié oaGncené D í’O

prípi^iSk za požární adoinost EUEWi30( i 5)DP3 1 500,00
Drípiaic* za skio požární čirá 17 10 100,00

650,00

350,00
3 260,00



Tabulka dveří

č
ís

lo
 d

ve
ř

í

ú.
1-

U
M

ÍS
TĚ

N
I 

(B
Q

D
lA

Ži

ší
ř

ka 2

V'
.'Š

ř,Á
 N

AD
SV

É7
Ú

KU

z 
m 
i-

z
l
LU 
F

i

1U

1 
u

F 
ÚJ 
F

u

LU PO
V«

CH
C?

VA
 

Ú
PR

AV
A 

KŘ
ID

LA

>
Ž 
tu
Žů
vIX 
i.

LU 
o 
čř x
tu

Q

íš z 
d
o
a: 
i

Jš 

1

M Z BE
ZP

EČ
N

O
ST

N
Í 

C
D

C
uW

S?

TE
PE

LN
Á 

IZ
O

LA
C

E

BA
RV

A
 DE

KO
R 

K
Ř

ltk
A

BA
R

VA
 DE

KO
R

 
ŽA

R
U

BN
É

z 
m
tr

tl 
O 
o.

* INU.‘ LL
UJ 5 >

Z
O

If ó 

i“ 

a

2
S

mni min mni mm dB

001 DP 1 PP 1500 2300 80 P 32BS
dveře plastové hladké (závěsy TKZ),dvoukřldlé(synietrické) s 

polodiážkuu, bez dorazu u piahu, se sledovanou 
bezpeěnusini odolnosti, prosklené dle typu zaskleni

F 17 2 2
1,3

W/ITI2K
BÍLÁ ANTRACIT PLASTOVÁ

PKL
KUKÁTKO 

OLE — —
2 3 AN plastová zárubeňsoučásti dveří

002 DD 1 PP 700 19/0 100 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ). s polodrážkou. bez 

dorazu u prahu L 0 1 - - BAL 7035 RAL 9005 OCELOVÁ NB1 23AN záiubeň AR300 0002

003 DD 1 PP 800 1970 150 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ PKL 23AN zárubeň AR300.0003

004 DD 1 PP 900 1970 100 P 2P
dveře dřevěně hladké (závěsy řKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu, piotipožárni L 0 1 EI30 DP3 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ
PKL 

KLIKA/KO 
ULE

ALB 23AN zárubeň AR300 0002

005 DD 1 PP 800 1970 100 L 2N
dveře dřevěné hladké (zavésy TKZ). s polodrážkou. bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 2 3 AN zatubeň AR300 0002

006 DD 1 PP 700 1970 150 ■ 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou. bez 
dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 90U6 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0003

007 DD 1 PP 800 1970 100 2N
dveře dřevěné hladké (zavésy TKZ), s polodrážkou, bez 

dotazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zatubeň AR3000002

008 DD 1 PP 800 1970 100 P 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300.0002

009 DD 1 PP 800 1970 100 L 2N
dveře dřevěně hladké (zavésy TKZ), s polodrážkou. bez 

dorazu u piahu L <J 1 - RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 2 3 AN zárubeň AR300 0002

011 DD 1 PP 800 1970 100 L 2N
dveře dřevěné hladké (zavésy TKZ), s polodrážkou bez 

dotazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0002

013 DD 1 PP 800 1970 100 P 2P
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou. bez 

dorazu u piahu, protipožární L 0 1
EW30 
DP3 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB5 23AN zárubeň AR300.0002

014 DD 1 PP 800 1970 100 L 2N
dveře dtevéne hladké (závěsy TKZ). s polodiážkou, bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0002

015 DD 1 PP 800 1970 - 150 L 2N
dveře dřevěné madke (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dotazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0003

016 DD 1 PP 800 1970 150 P 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u prahu L o 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN —
zatubeň AR300.0003

017 DD 1 PP 800 1970 100 L 2N
dveře dřevěně hladké (závěsy 1KZ), s polodiážkou, bez 

doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 2 3 AN zárubeň AR300.0002

po
zn

ám
ka

ATIP a s Stranka 1 z. 1



Tabulka dvt

Č
ÍS

LO
 D

VE
Ř

Í

H a •ir <o

k

•10

J O 
4

LLI
1-

ir 
S

■j

O

d

u

LLl 
a

ÚJ

UJ 
$ 
u
UJ 
a 
co

•2 
ás

Is

5

8 
í

ÚJ 
a
•a

LU

O tl

‘ř w í?

° 2

íS
1 Z

|s
aj

d 
N

Z 
lil
tu 
1-

h 
r

mm nim mm min dB

101 DD 1 NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 

dorazu u prahu L 14 1 RAL 7035

102 DD 1 NP 900 1970 200 P 2N
dveře dřevěně hladké (závěsy ÍKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035

103 DD 1 NP 900 1970 200 P 2N dveře dřevěně hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dorazu u prahu L 14 1 RAL 7035

104 DD 1 NP 700 1970 150 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ). s polodrážkou, bez 

doiazu u pi ahu L 0 1 RAL 7035

105 DD 1 NP 700 1970 150 P 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 

doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035

106 DD 1 NP 700 1970 150 i 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035

107 DD 1 NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy (KZ), s polodiážkou, bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035

108 DD 1 NP 700 19/0 150 P 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy 1 KZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035

109 DD 1 NP 700 19/0 150 P 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 
doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035

110 DD 1 NP 800 1970 150 L 2P
dveře dřevěné hladké (závěsy 1 KZ). s polodrážkou, bez 

dorazu u prahu, protipožární L 0 1
EW30 
DP3

RAL 7035

111 DD 1 NP 900 1970 100 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u piahu L 0 1 RAL 7035

112 DD 1 NP 900 1970 100 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035

113 DD 1.NP 900 1970 100 L 2N
dveře dřevené hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u piahu L 0 1 RAL 7035

114 DD 1 NP 900 1970 150 L 2P
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou. bez 

doiazu u piahu, piotipožámi L 0 1 EW30 
DP3

RAL 7035

115 DD 1 NP 900 1970 150 L 2P
dveře dřevěné hladké (závěsy IKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu, pioupožánii L 0 1
EW15 
DP3

RAL 7035

116 DP 1 NP 900 2000 80 L 38
dveře plastové hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dorazu u piahu, se sledovanou bezpečnostní odolností F 27 1 2 1,3

W/m2K
BÍLÁ

117 DH 1 NP 1200 2050 60 428
dveře hliníkové posuvné,dvoukřídlé (symetrické), bez dorazu 

u prahu, pioskiene dle typu zasklení S 8 2 RAL 9006

118 DH 1.NP 1200 2000 60 42S dveře hliníkové posuvné,dvoukřídlé (symetrické), bez dorazu 
u prahu, proskleně dle typu zaskleni S 8 2 2 1.3

W/m2K
RAL 9006

119 DD 1 PP 800 1970 150 P 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035

120 DD 1.NP 900 1970 200 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u piahu L 14 1 RAL 7035

121 DD 1 NP 900 1970 150 P/P 2N
dveře dřevěně hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035

122 DD 1 NP 900 1970 20U P 2N
dveře dřevěné hladké (závéjy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035

123 DD 1 NP 900 1970 200 P 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy I KZ), s polodiážkou. bez 

doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035

124 DD 1 NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 

dorazu u piahu L 14 1 RAL 7035

125 DD 1 NP
AT LP as

800

-

1970 2ť(> P 2P
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u prahu, protipožární L 14 1 El30 DP3 RAL 7035



BA
R

VA
 DE

KO
R

 
ZÁ

R
U

BN
Ě

'z a)
a
$

o 
a

č £ LU
v;
UJ

u
UJ *

4

X

“ g

2 u

a

Š 

o

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem • čiié 
provedeni

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN záiuben AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - čiré 
provedeni

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN
zárubeň AR300 0002. zaskleni bezpečnostním sklem - čiré 

pi uvedeni

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN Zárubeň AR300 0003

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0003

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN záiubeň AR300 0003

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0002

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN záiubeň AR300 0003

RAL 9006 OCELOVÁ N81 23AN zárubeň AR300 U003

RAL 9006 OCELOVÁ NB5 ALB 23AN zárubeň AR300.0003

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN Zárubeň AR300.0002

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300.0002

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0002

RAL 9006 OCELOVÁ N85 ALB 2 3 AN zárubeň AR300.0003

RAL 9006 OCELOVÁ NB5 ALB 2 3 AN zatubeň AR300 0UU2

ANTRACIT PLASTOVÁ
PKL

KLIKA/KO 
ULE

23AN plástová zaiubeň součásti dveří

RAL 9006 PROSKLENÉ 
STĚNĚ

2 3 AN

Dveře v piusklené stěně, zasklené bezpečnostním skleni, 
dveře vybaveny elektrickým pohonem, kombinovaným 

ladaiem, tlačítkem nouzového uvolněni, digitálním 
progi autovým přepínačem, táhlem k uvolněni elektiozámku. 

podlahovými zámky

RAL 9006 PROSKLENÉ 
STĚNĚ

23AN

Dveře v piosklené stěně, zaskleně bezpečnostním sklem, 
dveře vybaveny elektnckým pohonem, kombinovaným 

i adai et n, tlačítkem nouzového uvolněr li digitální n i 
programovým přepínačem, táhlem k uvolněni eleklr ozámku, 

podlahovými zámky

RAL 9006 OCELOVÁ
PKL 

kllka/koul 
e

23AN zárubeň AR300 U003

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN
zárubeň AR300.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

provedeni

RAL7035
OBLOŽKOV

CB3 23AN

RAL 9006 OCELOVÁ N81 2 3 AN
zárubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

provedení

RAL 9006 OCELOVÁ NBI 23AN
zárubeň AK300.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - čiré 

provedeni

RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN
záiubeň AR300 0002. zaskleni bezpečnostním sklem - čilé 

provedeni

RAL 9006 OCELOVÁ PKL ALB 23AN
záiuben AR300.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - čiie 

pi uvedeni

po
zn

ám
ka



Tabulka dveří

Č
ÍS

LO
 D

VE
Ř

Í

Z Řl

W Q 
s 9 □ 1

i
•a: >

4

é <t 
u 
g. I

u
a 
m

b-
Ul t-
UJ

UJ 
a. </>

í Q 
□ ir 
X :Z 
u 

o *
□

5 

z

tu 
O 
iř 
z

a

a|
?§

z z
LU O 
u a
a
LU

3 
O

z. 
LU 
a 
!-■

1 r
IX

UJ 2 
Cl CO
5 ct 
ír
dl

CD 
tt

ň 

á

UJ n UJ íi
w
1 5

a A

= (1

s
N

mni mm mni mm dtí

201 DD 2.NP 900 1970 200 l 2N dveře dřevené hladké (zavésy I KZ), s polodiážkou, bez 
doiazu u ptahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
kllka/koul 2 3 AN zaiubeň AR30U 0002

202 DD 2 NP 900 1970 200 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou. bez 
doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
kllka/koul 

e
23AN zárubeň AR300 0002

203 DD 2NP 900 1970 200 P 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ). s polodrážkou, bez 
dorazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
kllka/koul 

e
23AN zaiubeň AR300.0002

204 DD 2.NP 900 1970 200

—

L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul 

e
23AN zaiubeň AR300.0002

205 DD 2.NP 900 1970 2oo P 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou. bez 
dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul

e
23AN zaiubeň AR300.0002

206 DD 2.NP 900 1970 200 L 2N dveře dřevěné hladké (Závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul 

e
23AN zárubeň AR300.0002

207 DD 2.NP 900 1970 200 P 2N dveře dřevěně hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul 

e
23AN zárubeň AR300 0002

208 DD 2.NP 900 1970 200 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dorazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR300 0002, zasklení bezpečnostním sklem - čité 

provedeni

209 DD 2.NP 900 1970 200 P 2N dveře dievěne hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0002

210 DD 2.NP 800 1970 20(1 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300.0002

211 DD 2.NP 80U 1970 150 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u pi ahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 2 3 AN zárubeň AR300.0003

212 DD 2 NP 800 19/0 150 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dotazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR300.0003

213 DD 2.NP 800 1970 150 L 2N
dveře dřevěně hladké (zavésy I KZ), s polodiážkou, bez 

dotazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 Z3AN zaiubeň AR3Q0 0003

214 DD 2.NP 800 1970 150 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 
dotazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR30Q0003

215 DD 2 NP 800 1970 150 P 2N dveře dřevené hladké (závěsy I KZ), s polodiážkou. bez 
dotazu u prahu L 0 l RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 

klika/koule 23AN zárubeň AR300 0003

216 DD 2 NP 800 19/0 wo L 2N dveře dřevené hladké (zavésy 1'KZ). s polodiážkou bez 
doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 2 3 AN zaiubeň AR300 0002

217 DD 2 NP 900 1970 150 P 2N
dveře dievěne hladké (zavésy TKZ), s polodiážkou bez 

dorazu u ptahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR3UU 0003. na vnitřní stianu dveří bude umístěné 
voduiuvné madlo

218 DD 2NP 700 1970 100 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou bez 
doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR3U0 0003

219 DD 2NP 900 1970

8 
i

p 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ). s polodrážkou, bez 
doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR300 0002

220 DD 2.NP 900 1970 200 p 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ
NB1 

klika/koul 
a

23AN zárubeň AR300 0002

221 DH 2.NP 800 2070 60 L 43 dveře hliníkové hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dorazu u prahu, piosKlené dle typu zaskleni S 8 1 RAL 9006 RAL 9006 PROSKLENÉ 

STĚNĚ
NB1 2 3 AN Dveře v prosklené stěně, zasklené bezpečnostním sklem - v 

mléčném provedeni

222 DD 2.NP 800 1970 150 P 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 2 3 AN zaiubeň AR300.0003

223 DD 2.NP 800 1970 150 P 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ). s polodrážkou, bez 
doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300.0003

224 DD 2.NP 900 1970 200 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dorazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul 

e
23AN zárubeň AR300.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

pi ovedeni

225 DD 2.NP 900 1970 200 P 2P dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou. bez 
doiazu u prahu, protipožární L 14 1 EI30 DP3 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ PKL

ALB |
23AN zaiubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - čilé 

pi ovedeni

ATIP a s. Stránka 1 z 1



Tabulka dveří

Č
ÍS

LO
 d

ve
ř

í

Sj.
íp'3

Q 
i? ŠÍ

Ř
KA

>
■v>

> a
z

w

H

z

LU
1“

q

u

UJ 
w

r- 
w 
F

O

u

LU 
a <f>

> Q

T X

5 - 
í 
í a PO

Č
ET

 K
Ř

ÍD
EL

0
° 8 í 83 

áž 
P

o

O

z
tu
LUH

BA
R

VA
 DE

KO
R

 
KŘ

ÍD
LA

BA
RV

A
 DE

>O
R

 
za

r
<jb

n
£

mm mm mm mm dB

301 DD 3.NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

302 DD 3.NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou. bez 

doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

303 DD 3NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy FKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

304 DD 3NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ). s polodrážkou. bez 

doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

305 DD 3NP 900 1970 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy l'KZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

306 DD 3NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy IKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

307 DD 3NP 900 19/0 200 L 2N
dveře dievěne hladké (závěsy FKZ). s polodrážkou. bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

308 DD 3 NP 900 1970 2ÍI0 । L 2N
dveře dřevené hladké (zavésy 1 KZ), s polodiážkou, bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

309 DD 3 NP 800 19/0 200 L 2N
dveře dřevené hladké (závěsy I KZ), a polodiážkou. bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

310 DD 3 NP 800 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy I KZ), s polodiážkou. bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

311 DD 3NP 800 1970 200 P 2N
dveře dievěne hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou. bez 

doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

312 DD 3NP 800 1970 200 P 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy FKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

313 DD 3.NP 700 1970 150 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou. bez 

doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006

314 DD 3.NP 700 1970 150 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
doiazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006

315 DD 3.NP 800 1970 150 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006

316 DD 3NP 800 1970 200 P 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

dotazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

317 DD 3.NP 800 1970 150 P 2N
dveře dřevěně hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

318 DD 3NP 800 1970 AU L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou. bez 
doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

319 DD 3.NP 900 1970 150 P 2N
dveře dřevěně hladké (závěsy FKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006

320 DD 3NP 900 1970 200 P 2N
dveře dřevené hladké (závěsy FKZ). s polodi ážkou, bez 

doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006

321 DD 3 NP 700 1970 100 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy I KZ). s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006

322 DD 3 NP 800 1970 150 P 2N
dveře dřevené hladké (závěsy FKZ), s polodrážkou, bez 

dorazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006

323 DH 3.NP 800 20/0 60 L 4S
dveře hliníkové hladké (závěsy 1 KZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu, piusklené dle typu zaskleni S 8 1 RAL 9006 RAL 9006

324 DD 3 NP 900 Í9/0 2CQ L 2N
dveře dřevené hladké (závěsy 1 KZ), s polodiážkou bez 

doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006

325 DD 3 NP 900 19/0 200 P 2P
dveie dřevěné hladké (závěsy 1ILZ) s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu. pioíipužánii L 14 1 El30 DP3 RAL 7035 RAL 9006

ATIP a s.



z 
CD
čt 
s 
Uj

O 
a

ř LU 3 s 4

Z 

0

Ct .Á
a x
V

11

s

N 
a

OCELOVÁ
NB1 

klika/koul 
e

23AN
zárubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostní in sklem - mléčné 

provedeni

OCELOVÁ
NB1 

kllka/koul 
e

23AN
zárubeň AR300.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

provedeni

OCELOVÁ
NB1 

kllka/koul 
e

23AN
zárubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

pi uvedeni

OCELOVÁ
NB1 

klika/koul 
e

23AN
zárubeň AR300.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

pi uvedeni

OCELOVÁ
NB1 

kllka/koul 
e

23AN
zái ubeň AR300.0002. zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

provedeni

OCELOVÁ
NB1 

klika/koul 
e

23AN
Zárubeň AR300.0002, zaskleni bezpečnostním skleni - mléčné 

provedeni

OCELOVÁ
NB1 

kllka/koul 
e

23AN
zaiubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

provedeni

OCELOVÁ
NB1 

kllka/koul 
e

23AN
Zái uburí AR300.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

pi ovedeni

OCELOVÁ
NB1 

klika/koul 
e

23AN
zaiubeň AR300.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

pi uvedeni

OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR30U 0002, zaskleni bezpečnosti um sklem čirém 
provedeni

OCELOVÁ
NB1 

klika/koul 
e

23AN
zárubeň AR300 0002. zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

pi uvedeni

OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300.0002

OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0003

OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300.0003

OCELOVÁ NB1 2 3 AN zárubeň AR300.0003

OCELOVÁ NB1 2 3 AN zárubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - čirém 
pi ovedeni

OCELOVÁ NB1 2 3 AN
zárubeň AR300 0003, zaskleni bezpečnostním sklem - čirém 

provedeni

OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300.0002

OCELOVÁ NB1 23AN
zárubeň AR300 0003. na vnitřní stranu dveří bude umístěné 

vodorovné madlo

OCELOVÁ NB1 2 JAN zárubeň AR300.0002

OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR300 0003

OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0002

PROSKLENÉ 
STĚNĚ

NB1 23AN
Dveře v piosklene stěně, zasklené bezpečnostním sklem - v 

mléčném pro vedeni

OCELOVÁ
NB1 

kllka/koul 
e

23AN
zaiubeň AR300 0002. zaskleni bezpečnostním skleni - mléčné 

pi ovedeni

OCELOVÁ PKL ALB 23AN zárubeň AR300U002. zaskleni bezpečnostním sklem - čně 
pi ovedeni

po
zn

ám
ka

Stránka 1 z 1



Tabulka dveří

č
ís

lo
 d

ve
ř

í

£ W Q ■a

I

'• >
'Š

hA

-J

z 
a

LU1-

LU 
O 
g

ni 
Q

SP
EC

IF
IK

AC
E 

• T
EX

T

o a 
£ £ 
lž ‘Í 
Ó jx

l 
i 

f 

a

PQ
C

E7
 KŘ

ÍD
EL

5
5?

o g
° 8 VZ

0U
C

*iC
W

 
I

1 WEF
*Í«

VU
Č

W
Q

S*

ĚE
2P

ĚČ
N

C
ST

N
I 

O
D

O
LN

O
ST

5 
o 
r-j

Z

Cl

ír
O

a 
a £
ai

<t ir 
> 4 
li £)
CL

Z 
a)
a

a 
C 
a

í uJ UJ
uJ a 4

tl

v

FV
 (M

IN
 PR

Ů
TO

Č
N

Á 
D

lO
C

H
Ai

O a

mm KUT) mm nim dB

401 DD 4 NP 900 19/0 200 P 2P dveře dřevěne hladké (zavésy I KZ) s polodtazlwu bez 
důrazu u pianu, prulipuzáini L 0 1

EVV15
DP3

RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB5 ALB 23AN zai ubeň AR300 0092

402 DD 4 NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 

doiazu u pianu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ
NB1 

kllka/koul 2 3 AN zaiubeň AR'300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 
provedeni

403 DD 4 NP 900 1970 200 P 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), o polodiážkou, bez 
doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul 

e
23AN zaiubeň AR300U002, zaskleni bezpečnostním skleni - mléčně 

p< uvedeni

404 DD 4 NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u piahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ
N81 

klika/koul 
e

23AN zaiubeň AR300 0002. zaskleni bezpečnostním sklem - mléčně 
provedeni

405 DD 4 NP 900 1970 200 L 2N
dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 

dui azu u prahu L 14 1 - - RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ
NB1 

kllka/koul 
e

23AN
zár ubeň AR3U0.0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

provedeni

406 DD 4.NP 900 1970 150 L 1P dveře ucelove ni ad ke (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 
doiazu u prahu, prolipožárrri S 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul 

e
23AN zaiubeň AR300 0003

407 DD 4 NP 900 1970 150 L 1P
dveře ocelové hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 

doiazu u piahu, piotipožánú s 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ
NB1 

klika/koul 
e

23AN zaiubeň AR'300 0003

408 DD 4 NP 900 1970 150 L 1PT
dveře ocelové hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 

doiazu u prahu, protipožární, tepelně izolované s 0 1
1,3 

W/m2K
RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR300 0002

409 DD 4 NP 700 1970 100 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou, bez 
dotazu u prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300.0003

410 DD 4 NP 700 1970 100 P 2N dveře dřevěne hladké (závěsy TKZ). s polodrážkou, bez 
dorazu u prahu L <J 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zaiubeň AR300 0003

411 DD 4 NP 900 19/0 300 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodrážkou. bez 
doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zárubeň AR300 0002

412 DD 4 NP 800 1970 100 P 2N dveře dřevěne hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 
doiazu u piahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ NB1 23AN zatubeň AR300.0003

413 DD 4 NP 900 19/0 2110 L 2N dveře dřevěně hladké (závěsy TKZ) s polodrážkou, bez 
doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul 

e
23AN zárubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

provedeni

414 DD 4 NP 900 1970 21’0 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy TKZ), s polodiážkou, bez 
doi azu o prahu L 0 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
klika/koul 

e
23AN zai ubeň AR300 0002

415 DD 4 NP 900 1970 200 L 2N dveře dřevěné hladké (závěsy IKZ), s polodiážkou. bez 
doiazu u prahu L 14 1 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ

NB1 
kllka/koul 

e
23AN zaiubeň AR'300 0002. zaskleni bezpečnostním sklem - mléčné 

provedeni

416 DD 4 NP 900 1970 $00 v 2P dveře dřevěne Hladko (závěsy I KZ). s polodiužkou, bez 
doiazu u prahu, protipožární L 14 1 El 15 DP3 RAL 7035 RAL 9006 OCELOVÁ PKL ALB 23AN zárubeň AR300 0002, zaskleni bezpečnostním sklem - čiré 

pi uvedeni

po
zn

ám
ka

ATIP a.s Stránka 1 z 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regicoÁlní operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 24

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 2.7.2021
Předmět změny: Napojení otopné soustavy z distribuční sítě

Popis a zdůvodnění změny:
Potrubí před a za měřičem tepla není součástí dodávky ČEZ Energetika Trutnov. Jety, nutné 
zrealizovat v požadovaném rozsahu - dle zástupce ČEZ Energetika Trutnov - pana Valeny

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 24
cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

30 547,84,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

30 547,84,- Kč

Níže bodeosané osoby potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla: <
Za objednatele:
Veronika Janderov

Datum:

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:

Za zhotovitele: 
Vratislav Zítka

Datum: .

Za technický dozor stavebníka: 
Jitka Ondrášková



krycí list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 39 12

Název objektu ZL 24 - napojeni otopné soustavy z distribuční istě EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. I Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 13 840,64 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 14 481,72 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 39,18 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 516,50 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 28 878,04 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 1 669,80 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 30 547,84
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 30 547,84 6 415,05

Cena s DPH 36 962,89

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 24 - napojení otopné soustavy z distribuční ístě

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o
Místo: Trutnov

Zpracoval 
Datum 2 7 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

D1 713: Izolace tepelné 102,06 4 169,96 4 272,02 0,001 0,000

D3 733: Rozvodné potrubí 5 443,20 2 629,69 8 072,89 0,081 0,000

D4 734: Armatury 7 957,82 5 896,22 13 854,04 0,009 0,000

D6 783: Nátěry 376,74 1 363,74 1 740,48 0,001 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 1 669,80 1 669,80 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 938,61 938,61 0,000 0,000

Celkem 13 879,82 16 668,02 30 547,84 0,092 0,000

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 24 - napojení otopné soustavy z distribuční ístě

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o
Místo' Trutnov

Zpracoval.
Datum. 2 7. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D1 713: Izolace tepelné 4 272,02

10 R 713463131
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm m 14,000 26,40 369,60
"TENDROVÁ POLOŽKA

14 14,000

11 R 713400732
tl.60 mm, dl = 76 mm - Kód UT517.0002 dle knihy 
specifikací m 14,000 268,40 3 757,60
"TENDROVÁ POLOŽKA

14 14,000

12 R 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m % 41,270 3,51 144,82

D3 733: Rozvodné potrubí 8 072,89

13 R 733121122
Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 
76x3,2 m 14,000 555,24 7 773,36
"1ENDROVA POLOŽKA

14 14,000

1 R 998733203
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 24 m % 77,730 3,85 299,53

D4 734: Armatury 13 854,04
2 R 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 1,000 17,64 17,64

"TENDROVÁ POLOŽKA

1 1,000

74 551 R01 1/2" vypouštěci kulový kohout, bez zátky, PN 10, Z 90°C ks 7.000 262,20 262,20
"dle cenové nnabidky zhotovitele + 15% obchodní marže"

1 1,000
8 731 734209119 Montáž závitových armatur se 2 závity G 2 1/2 (DN 65) kus 2,000 277,84 555,68

"Nová položka
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

2 2,000

9 551 55114156
kohout kulový PN 28 T 185°C plnoprůtokový nikl páčka 
2 "1/2 červený kus 2,000 3 827,20 7 654,40

"Nová položka
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

2 2,000
15 R 734.R02 Příprava pro měřič tepla kplt 1,000 2 127,50 2 127,50

"dle cenové nnabidky zhotovitele + 15% obchodní marže"

1 1,000
16 R 734.R03 Příruba DN40, PN16 ks 2,000 849,85 1 699,70

"dle cenové nnabidky zhotovitele + 15% obchodní marže"

2 2,000
17 R 734.R05 Vyvaření jímek pro měřič tepla a montáž jímek kplt 2,000 747,50 1 495,00

"dle cenové nnabidky zhotovitele + 15% obchodní marže"



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

2_____ _________ 2,000

5 R 998734203
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 
m % 133,070 0,32 41,92

D6 783: Nátěry 1 740,48

14______ 14,000

6 R 783614661
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN 
do 100 mm m 14,000 49,56 693,84
"TENDROVÁ POLOŽKA

14 14,000

7 R 783617621
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 
mm m 14,000 74,76 1 046,64
"TENDROVÁ POLOŽKA

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 669,80

"stavební připomoce" 5 5,000

18 HZS HZS 1292
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné 
práce stavební dělník hod 5,000 333,96 1 669,80
"Nová položka
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 938,61
R0010 | Jiné VRN ve výši 3,17% 296,Q9o| 3,17 938,611

Celkem 30 547,84

Strana 4 z 4



CVEJN s.r.o.
Žižkovo náměstí 9
549 01 Nové Město nad Metují

Nabídkový rozpočet
Zakázka

Komentář

Číslo zakázky 2019 201.03

Zakázka
Poradenské centrum Trutnov - PMR 02 - napojení otopné soustavy z distribuční 
soustavy

Klasifikace
Fáze Založená nabídka



Zakázka:
Poradenské centrum Trutnov - PMR 02 - napojení otopné soustavy z distribuční soustavy

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO 02: Ústřední vytápění 22 144 22 144
733: Rozvodné potrubí 6 941 6 941
734: Armatury 13 650 13 650
783: Nátěry 1 554 1 554

Celkem (bez DPH) 22 144
DPH —

DPH 0 % ze základny: 22 144 —

Celkem (včetně DPH) 22 144 CZK

www.euroCALC.cz 2z3 12 07 2021



Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO 02: Ústřední vytápění

733: Rozvodné potrubí_____

22 144 22 144

1. !Potrub£ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 76x3,2 14,0 J 495,75 |
6 941
6 941 r

6 941

13 650 13 650734: Armatury
1. Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 1,0 15,75 16 — — 16
2, Montáž závitových armatur - se 2 závity, G 2 1/2 " kus 2,0 230,00 460 — — 460
3 R608D 1/2", Vyp. kul koh bez zátky, PN 10, T 90°C, kus 1,0 228,00 228 — — 228
4. R910, 2" 1/2 červený, Kul.kohout, PN28, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka, kus 2,0 4 158,90 8 318 - - 8 318

5 Příprava pro měřič tepla >oubo 1,0 1 850,00 1 850 — — 1 850 I
6 Příruba DN40, PN16 kus 2,0 739,00 1 478 — — 1 478
7. Vyření jímek pro měřič tepla a montáž jímek______________________________ >oubo 2,0 650,00 1 300 - - 1 300

1 554783: Nátěry
2. Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 100 mm m 14,0 44,25 620 — —
4 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm m 14,0 66,75 935 - -

1 554
620
935

www euroCALC.cz 3z3 12 07.2021



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operafni program

ZMĚNOVÝ LIST
č/s/o ZL: 25

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 2.7.2021
Předmět změny: Balkón - úprava výměry obložení

Popis a zdůvodnění změny:

Ve stávajícím výkazu výměr jsou řešeny svislé obklady balkónu z HPL desek. Bylo nutno 
dopočítat plochu HPL desky na vodorovném podhledu - plocha č.6 - výkres AR.41

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 25

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

19 875,64,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

19 875,64,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Janderová

Datum: t

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 25 - Balkon - úprava výměry obložení

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s., Trutnov

Průmstav Náchod s r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni stavemste 0,00

2 Montáž 610,70 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 19 264,94 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 19 875,64 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19 875,64
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 19 875,64 4 173,88

Cena s DPH 24 049,52

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění _ 0,00

Qtrano "1 -z 'í



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 25 - Balkon - úprava výměry obložení

Objednatel Královehradecký kraj. Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o Zpracoval
Místo: Trutnov Datum 2 7.2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 19 264,94 19 264,94 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 19 264,94 19 264,94 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 610,70 610,70 0,000 0,000

Celkem 0,00 19 875,64 19 875,64 0,000 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 25 - Balkon - úprava výměry obložení

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel' Průmstav Náchod s.r.o
Místo' Trutnov

Zpracoval:
Datum: 2. 7 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 19 264,94

767 Konstrukce zámečnické 19 264,94

1 R 767008
Kompl dod. + mtž. obklad ocelové konstrukce balkonu 
HPL laminátovými deskami m2 5,439 3 500,00 19 036,50
"TENDROVÁ POLOŽKA
"výkres AR 41"

"pohled 6" 1,5*3,626 5,439
Součet______  ___________________ 5,439

2 R 998767203

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 190,365 1,20 228,44

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 610,70
3 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 192,649 3,17 610,70

Celkem 19 875,64

Strana 3 z 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regnonalm rozvoj
Integrovaný regionální tjperači’.i program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 26

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 2.7.2021
Předmět změny: Odpojení původní plynovodní přípojky - zemní a pomocné 

práce

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace byla objevena na pozemku staveniště plynovodní přípojka, která nebyla ve 
vyjádření správců sítí. Tuto přípojku je nutné odstranit.
Ve ZL se řeší pouze zemní práce a stavební přípomoce.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 26

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

39 802,01,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

39 802,01,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Z___________ Za zhotovitele:______ ____________________
Veronika Janderová

Datum: // y .■

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s

Datum: ■ ' ,



'J

KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 26 - odpojeni původní plynovodní přípojky - zemní a 
pomocné práce

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s , Trutnov

Průmstav Náchod s r.o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 1 842,02 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 36 989,91 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 683,33 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 286,75 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 39 802,01 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 39 802,01
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 39 802,01 8 358,42

Cena s DPH 48 160,43

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

v V v t Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 26 - odpojení původní plynovodní přípojky - zemní a pomocné práce

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o.
Místo Trutnov

Zpracoval 
Datum 2. 7 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 842,02 35 766,96 37 608,98 4,535 5,775

1 Zemní práce 0,00 29 522,87 29 522,87 0,000 5,775

5 Komunikace pozemní 1 842,02 4 291,45 6 133,47 4,535 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 1 081,92 1 081,92 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 870,72 870,72 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 683,33 286,75 970,08 0,003 0,062

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 683,33 286,75 970,08 0,003 0,062

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 1 222,95 1 222,95 0,000 0,000

Celkem 2 525,35 37 276,66 39 802,01 4,538 5,837

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 26 - odpojení původní plynovodní přípojky - zemní a pomocné práce

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o.
Místo: Trutnov

Zpracoval: 
Datum: 2. 7 2021

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 37 608,98

1 Zemní práce 29 522,87

4 221 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a 
s jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažby m2 10,500 77,00 808,50

"TENDROVÁ POLOŽKA

3,5*3,0 10.500

5 221 113107022
Odstranění podkladu pl do 15 m2 z kameniva drceného tl 
200 mm při překopech ing sítí m2 10,500 433,20 4 548,60

"TENDROVÁ POLOŽKA

3,5*3,0 10,500

1 001 131313101

Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných m3 9,750 1 444,40 14 082,90

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

3,0*2,5*1,3 9,750

3 001 139001101

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi 
vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin 
pro jakoukoliv třídu horniny m3 4,875 508,76 2 480,21

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

”50%" 3,0*2,5*1,3*0,5 4,875

14 001 162211321

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním 
kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 19,500 117,76 2 296,32

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"převoz výkopku do areálu staveniště" 9,75 
"zpětný převoz výkopku pro zásyp" 9,75 

Součet

9,750
9,750

19,500

15 001 162211329

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním 
kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek 
za každých dalších 10 m k ceně -1321 m3 39,000 108,56 4 233,84

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92



"převoz výkopku do areálu staveniště - dO 30m (2 x

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

příplatek)" 9,75*2 19,500

"zpětný převoz výkopku pro zásyp" 9,75*2 19,500

Součet 39,000

16 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 9,750 110,00 1 072,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

3,0*2,5*1,3 9,750

Součet 9,750

5 Komunikace pozemní 6 133,47

7 221 566901143
Vyspraveni podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 
m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 10,500 271,14 2 846,97
"TENDROVÁ POLOŽKA

3,0*3,5 10,500

3,0*3,5 10,500

8 221 596211110

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 
50 m2 m2 10,500 313,00 3 286,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1081,92

10,500

6 221 979051121

Očištěni vybouraných prvků při překopech inženýrských 
sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do 
vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek 
zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem m2 10,500 103,04 1 081,92
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

998 Přesun hmot 870,72

4,535 4,535

10 R 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu t 4,535 192,00 870,72
"TENDROVÁ POLOŽKA

PSV Práce a dodávky PSV 970,08

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 970,08

7.5 7,500

13 721 723120809
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 50 do DN 80 m 7,500 111,32 834,90
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

Strana 4 z 5



0,062 0,062

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

12 721 723290823

Vnitrostaveništní přemítání vybouraných 
(demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,062 2 180,40 135,18
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 222,95
R.0010 |jiné VRN ve výši 3,17% 385,790 1 222,95

Celkem 39 802,01

Strana 5 z 5



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regnnáln* rozvoj
Integrovaný fegiocalrn opetaW program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 27

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 2.7.2021
Předmět změny: Obvodová dilatace betonových podlah

Popis a zdůvodnění změny:

V rámci řešení kročejových izolací byl doplněn dilatační pásek mezi stěnu a betonovou mazaninu 
pro zajištění akustického oddělení konstrukcí.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 27

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

57 201,09,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

57 201,09,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 
Veronika Janderová

Da,um: /<

/ I T I X "XI

■

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s

Datum: ,



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 27 - odvodová dilatace betonových podlah

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r.o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

02.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady Z1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

i HSV Dodávky 29 479,74 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 27 721,35 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 57 201,09 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 57 201,09

V 
I p

PPÚM 
dobp

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 57 201,09 12 012,23

Cena s DPH 69 213,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 27 - odvodová dilatace betonových podlah

Zpracoval:
Datum 2 7 2021

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

29 479,74 25 963,81 55 443,55 0,039 0,000

6 výplní 29 479,74 25 963,81 55 443,55 0,039 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 1 757,54 1 757,54 0,000 0,000

Celkem 29 479,74 27 721,35 57 201,09 0,039 0,000

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 27 - odvodová dilatace betonových podlah

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel’ Průmstav Náchod s.r.o.
Místo Trutnov

Zpracoval:
Datum: 2 7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 55 443,55
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 55 443,55

4 011 634112126

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 
10 mm, výšky 100 mm m 1 931,831 28,70 55 443,55
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"0 01" (7,46+4,1)*2 23,120
"0.02" (2,5+2,0)*2 9,000

"0.03" (8,91+4,175)*2 26,170
"0.05" (5,23+4,175)*2 18,810
"0.07" (2,2+3,975)*2 12,350

"0.08" 6,04+2*3,975+6,04-3,1+3,14*1,55 21,797
"0.09" (1,825+3,975)*2 11,600
"0.10" (2,99+3,975)*2 13,930
"0.11" (4,805+2,5)*2 14,610

"0.12" (13,785+1,7)*2+(3,22+1,7)*2 40,810
"0.13" (1,08+1,885)*2 5 930

I I I
"1.01" (20,2+1,7)*2+3+2,7+2,3+3,3+1,5+2 58,600
"1.02" 2,2+7,3*2+3,25+1,3+0,3 21,650

"1.03" 0,4+13,6+2+11,8+1,3+2,3 31,400
"1.04" (3,35+5,005)*2 16,710

"1.05" (5,71+4,925)*2 21,270
"1.06" (3,58+4,925)*2 17,010

"1.07" 1,8+4,61+2,7+1,1+5,5 15,710
"1.08" 1,245+2,88+2,9+1,7+0,9+2,42+0,9+1,65+0,9+1,7 17,195

"1.09" 2,015+2,195+1,4+1,1 + 1,6+2,66+2,76*2+2 18,490

"1.10" (0,975+2,76)*2 7,470
"1.11" 1,61+2,015+1+0,9+1,4 6,925

”1 12" (8,42+4,3)*2 25,440
"1.13" (13,52+4,3)*2 35,640

"1.14" (2,17+4,16)*2 12,660

"1.15" (2,41+4,16)*2 13,140
"1.20" 9,13+4,16*2+9,13-3,4+3,14*1,7 28,518
"1.21" (1,35+0,876)*2 4,452

____ !____ I I I
"2.01"
22,3+1,7+20,4+3+0,23+2,6+2,2+2,6+0,5+2,5+5,3+2+7,4+
2,6+2,3+2 79,630
"2.03" (5,09+4,28)*2 18,740
"2.04" 4,12+3,73+4,12+0,33+3,14*1,4 16,696
"2.05" (1,97+4,28)*2 12,500

Strana 3 7 S



Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"2.06" (1+2,95+1,98+2,95+1,1 +2,95)*2 25,860
"2 07" (1,705+3,2)*2 9,810
"2 10" 4,3+1,7+3,5+1,9 11,400
"2 11" (5,12+3,6+1,77+6,475)*2 33,930
"2.12" (1,15+2)*2 6,300
"2.13" (1,725+2,62+1,9+2,62)*2 17,730
"2 14" (2,605+2,53+2,605+1,8)*2 19,080
"2.15" (1,8+2,32+2,53+2,32)*2 17,940
"2 16" (2,69+4,925)*2 15,230
"2 17" 2,4+2,2+5+2,3+1,5+3,725+1,76 18,885
"2 18" (4,25+4,9)*2+3,8+1,7+3,7+1,3+2,1 30,900
"2 19" (2,78+4,39)*2 14,340
"2.20" (2,68+4,39)*2 14,140
"2.21" (2,68+4,39)*2 14,140
"2 22" (2,64+4,39)*2 14,060
"2.23" (2,65+4,39)*2 14,080
"2.24" (2,68+4,39)*2 14,140
"2.25” (5,37+4,39)*2 19,520

Ill I I
"3 01" 
22,3+20,4+1,7+3,2+0,325+2,2+2,2+0,3*2+2,2+0,5+3,4+0,
5+5,4+2+7,4+2,8+3,9+1,98 83,005
"3.03" (2,75+4,4)*2 14,300
"3.04" (2,69+4,4)*2 14,180
"3.05" (2,65+4,4)*2 14,100
"3.06" (2,7+4,4)*2 14,200
"3 07" (2,63+4,4)*2 14,060
"3.08" (2,65+4,4)*2 14,100
"3.09" (2,66+4,4)*2 14,120
"3.10" (2,75+4,4)*2 14,300
"3 11" (5,09+4,28)*2 18,740
"3.12" 3,14*1,7+0,3+4,28*2+3,76 17,958
"3 13" (1,94+4,13)*2 12,140
"3 14" (1,15+2,91 + 1,83+2,91+1,1+2,91)*2 25,620
"3 15" (3,21+1,705)*2 9,830
"3 18" 4,2+1,7+3,4+2+0,8 12,100
"3 19” (3,6+5,27+1,78+7,4)*2 36,100
"3 20" (1,23+1,8)*2 6,060
"3.21" (1,8+2,45+1,89+2,45)*2 17,180
"3.22" (1,78+2,4+1,55+2,675+2,935+2,675)*2 28,030
"3.23" (2,66+2,4)*2 10,120
"3 24" (2,83+5,15)*2 15,960
"3.25" 2,4+5,4+2,3+3+2,3+5,525 20,925
"3 26" (4,22+5,07)*2 18,580

____ I____ I___________________________________ I___ I______ I_______ I__________ II
"4 01" (4,675+6,945)*2 23,240
"4 02" (2,54+4,6)*2 14,280
"4.03" (2,63+4,6)*2 14,460
”4.04" (2,6+4,6)*2 14,400
"4.05" (6,99+4,6)*2 23,180
"4.06" 22,3+20,4+1,7+2,8+0,4+2,1 + 1,6+3+0,32 54,620
"4.08" (2,12+4,84)*2 13,920
"4.09" (1,0+2,1)*2 6,200
"4.10” (1,0+2,1)*2 6,200

Strana 4 z 5



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"4.11" (2,84+2,2)*2 10,080

"4.12" (3,73+4,42)*2 16,300
"4.13" (2,4+4,42)*2 13,640

"4.14" (2,6+4,42)*2 14,040

"4 16" 5,86*3+8+1,23+4,6+5,9+6*2+2,5*2 54,310

"4.17" 5,41*6+8,2*2 48,860
"4.18"
8,2*3+3,95*6+3,2+4*2+5,3*2+1,2*2+20,4*2+2+0,7+1,76+
0,6+0,31+5+1,7+3,8+5,825+2,06+2,9+0,3+1*2+4,98+2+4,
7+5*2+2,5*2 168,935

_____ ____________
Součet 1 931,831

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 757,54
5 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 554,430 3,17 1 757,54

Celkem 57 201,09

Qtrono K



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regic-ťálni operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 28

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 7.7.2021
Předmět změny: Přebetonování kleneb v m.č. 114,115,120

Popis a zdůvodnění změny:
Po odhalení konstrukce kleneb bylo zjištěno, že jsou vyzděny z dutých cihel. Po konzultaci se 
statikem bylo dohodnuto, že se klenby očistí a přebetonují betonem s kari sítí.
(viz. ZL 06)

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 28

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

45 678,57,- Kč

Výsledná cena změny b

45 678,57,-

Níže podepsané osoby
Za objednatele: 
Veronika Janderová

Datum: //

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:

ez DPH:

Kč

ootvrzuií uvedenoi 
/

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za zhotovitele: /



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 28 - přebetonování kleneb v m.č. 114, 115, 120

JKSO

EČO

Misto

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o. 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 25 902,39 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 19 776,18 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 45 678,57 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 45 678,57
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 45 678,57 9 592,50

Cena s DPH 55 271,07

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 28 - přebetonování kleneb v m.č. 114,115,120

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o Zpracoval:
Místo: Trutnov Datum' 7 7.2021

Kód
| Popis

Dodávka Montáž Cena celkem
Hmotnost celkem |

Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 25 902,39 18 372,66 44 275,05 15,045 0,000

4 Vodorovné konstrukce 25 902,39 5 066,51 30 968,90 15,045 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 9 544,90 9 544,90 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 3 761,25 3 761,25 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 1 403,52 1 403,52 0,000 0,000

Celkem 25 902,39 19 776,18 45 678,57 15,045 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 28 - přebetonování kleneb v m.č. 114,115,120

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o
Místo: Trutnov

Zpracovat
Datum: 7.7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 44 275,05

4 Vodorovné konstrukce 30 968,90

1 011 411323535

Klenby nebo skořepiny z betonu železového (bez výztuže) 
včetně souvisejících patních a žlabových nosníků, táhel, 
ztužidel, príčlí, obloukových žeber, čelních (štítových) zdí 
apod. tř. C 20/25 m3 5,966 2 944,00 17 563,90

"NOVÁ POLOŽKA- oceněna dle ÚRS , CÚ 2020/II x index 
0,92 - dle ZL 06

"m.č. 1 0'14, 1.15, 1.20 - přebetonování klemneb až 3-4 
cm nad vrchol klenby"

(4,36*14,1+3,14*1,75*1,75*0,5)*0,035 2,320
(4,36*14,1+3,14*1,75*1,75*0,5)*0,11/2 3,646

Součet 5,966

(4,36*14,1+3,14*1,75*1,75*0,5)*1,3*4,44/1000 0,383

2 R 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,383 35 000,00 13 405,00

"TENDROVÁ POLOŽKA"
"kari síť 6/100 x 6/100 - 4,44 kg/m2"

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 544,90

4,36*14,1+3,14*1,75*1,75*0,5 66,284

Součet 66,284

3 005 985131311
Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění 
ocelovými kartáči m2 66,284 144,00 9 544,90

"TENDROVÁ POLOŽKA"
"m.č. 1.14, 1.15, 1 20

998 Přesun hmot 3 761,25

4 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 15,045 250,00 3 761,25

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 403,52
5R R.0010 [jiné VRN ve výši 3,17% 442,7501 1 403,52

Celkem 45 678,57



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 29

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 7.7.2021
Předmět změny: doplnění chybějících litinových zábradlových prvků

Popis a zdůvodnění změny:

Při předání stavby bylo zjištěno, že stávající litinové zábradlí je poškozené, 4 kusy ozdobných 
litinových dílů chybí. Tyje nutné doplnit.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 29
cenová nabídka

Cena méněprací bez DPH:

0,-Kč

Cena víceprácí bez DPH:

22 415,43,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

22 415,43,- Kč

Níže podeosané osoby potvrzuií uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
Veronika Janderová

Datum:
D 
7

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 29 - doplněni chybějících litinových zábradlových prvků

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s., Trutnov

Průmstav Náchod s r.o

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

t

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 688,71 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 13 115,52 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 13 804,23 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 8 611,20 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 22 415,43
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 22 415,43 4 707,24

L' Cena s DPH 27 122,67

É Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 29 - doplnění chybějících litinových zábradlových prvků

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o Zpracoval
Místo Trutnov Datum 7 7.2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

767 Konstrukce zámečnické 0,00 13 115,52 13 115,52 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 8 611,20 8 611,20 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 688,71 688,71 0,000 0,000

Celkem 0,00 22 415,43 22 415,43 0,000 0,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 29 - doplnění chybějících litinových zábradlových prvků

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval:
Datum. 7. 7. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

767 Konstrukce zámečnické 13 115,52

1 R 767 R01
Výroba chybějících litinových zábradlových dílů dle 
předlohy ks 4,000 3 240,00 12 960,00

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle cenové nabídky subdodavatele + 20% 
obchodní marže"

4 4,000

5 R 998767203

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 129,600 1,20 155,52

HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 611,20

"Vybourání zbytků vylomených zábradlových dílů, osazení 
nových dílů, zabetonování spodní části, vrtání horní části" 
4*5 20,000

4 HZS HZS2132
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí zámečník odborný hod 20,000 430,56 8 611,20

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92"

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 688,71
|R.0010 | Jiné VRN ve výši 3,17% 217,260| 688,71

Celkem 22 415,43



Katerina Meierova

Od: 
Odesláno:
Komu: 
Předmět:

pondělí iu. května Z021 7:57
Průmstav Náchod s.r.o. - ing. Kateřina Meierová
Re: PPP Trutnov - chybějící litinové zábradlové prvky - poptávka

Dobrý den .

Můžete nám poslat jeden vzorek ? 
udělali bychom Vám přesné kopie. 
Náš design se může lišit rozměrama.

Cena je : 2700,- / ks + DPH.

V případě dalších dotazů mne kontkatujte.

S pozdravem Ing.Zdeněk Král jr.
REX, s.r.o.
Podnásepnílh
60200 Brno
www.rexsro.cz

> Od: "Průmstav Náchod s.r.o. - ing. Kateřina Meierová"

> Datum: 10.05.202107:38
> Předmět: PPP Trutnov - chybějící litinové zábradlové prvky - poptávka

>Dobrý den.

>Chci Vás požádat o cenovou nabídku na dodávku 4 ks litinových
>zábradlových prvků na akci "Poradenské centrum KHK při PPP v Trutnově".

>Dle obrázků na vašich stránkách se jedná o prvek označený F108.

>V příloze zasílám fotky stávajícího zábradlí.

>Předem děkuji a přeji pěkný den.
>
>S pozdravem

>ing. Kateřina Meierová

>Technická příprava
>Průmstav Náchod s.r.o.
>mob.: 602 411405
>tel.a fax.: 491422 405
>mail: <mailto:meierova@prumstavnachod.cz> meierova@prumstavnachod.cz
> <http://www.prumstavnachod.cz> www.prumstavnachod.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regsonaln* rozvoj
Integrovaný regionální operační program

číslo ZL: 30
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 7.7.2021
Předmět změny: nožičky k radiátorům

Popis a zdůvodnění změny:

K zajištění mechanické stability a s ohledem na provoz budovy bylo stěnové kotvení radiátorů 
v místech interiérového zateplení doplněno o stojánkové konzole (nožičky), které zajistí tuhost 
otopných těles proti vyvrácení.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 30
ceník KORADO

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

203 438,11,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

203 438,11,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datu m:



krycí list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 39 12

Název objektu ZL 30 - nožičky k radiátorům EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s . Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s r o. 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady Z 1 m.j. Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 146 086,80 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 6 250,83 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 152 337,63 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13 -18) 0,00

20 HZS 51 100,48 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel f 1 D Celkem bez DPH 203 438,11
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

MHHHHHBHHIHHHHHHHI základní 21,0 203 438,11 42 722,00

Zvýhodněni 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 30 - nožičky k radiátorům

Zpracoval
Datum 7 7 2021

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

D1 713: Izolace tepelné 146 086,80 0,00 146 086,80 0,318 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00 51 100,48 51 100,48 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 6 250,83 6 250,83 0,000 0,000

Celkem 146 086,80 57 351,31 203 438,11 0,318 0,000

Strana 2 z 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 30 - nožičky k radiátorům

Objednatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval:
Datum: 7.7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

D1 713: Izolace tepelné 146 086,80
3 60000R01 Konzola stojánková vnitřní - universal Z-U331 kus 160,000 522,10 83 536,00

"NOVÁ POLOŽKA

"dle ceníku KORADO * 1,15

"pro radiátory 11,21,22 - 2 ks / radiátor"

"0.02 -VK 21/200/700" 1*2 2,000
"0.08-VK 11/500/600" 1*2 2,000
"0.09 - VK 11/500/600" 1*2 2,000
"0.10-VK 21/900/600" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"1.03-VK 11/500/600" 3*2 6,000
"1.12-VK 21/500/800" 3*2 6,000
"1 13-VK 21/500/800" 5*2 10,000
"1.14-VK 22/500/700" 1*2 2,000
"1.15-VK 22/500/700" 1*2 2,000
"1.16-VK 11/300/1100 ' 1*2 2,000
"1 18-VK 21/500/800" 1*2 2,000
"1.20-VK 21/500/800" 4*2 8,000
Mezisoučet 38,000
"2 01 - VK 11/500/500" 1*2 2,000
"2.03-VK 21/500/700" 2*2 4,000
"2 04 - VK 21/500/700" 2*2 4,000
"2 06-VK 11/500/800" 1*2 2,000
"2.11-VK 21/500/600" 2*2 4,000
"2.11 - VK 11/500/600" 2*2 4,000
"2.13-VK 11/500/500" 1*2 2,000
"2 18-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2 18-VK 21/500/800" 1*2 2,000
"2.19-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2 20-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2 21 - VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.22-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.23-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.24-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.25-VK 21/500/700" 2*2 4,000
Mezisoučet 42,000
"3.01 - VK 11/500/600" 1*2 2,000
"3.03-VK 21/500/800" 1*2 2,000
"3 04-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.05-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.06-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3 07-VK 21/500/700" 1*2 2,000

Strana 3 7 9



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"3.08-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.09 -VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.10-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3 11 - VK 21/500/700" 2*2 4,000
"3 12-VK 21/500/800" 2*2 4,000
"3.14-VK 11/500/800" 1*2 2,000
"3 19-VK 21/500/800" 2*2 4,000
"3 19-VK 21/500/700" 2*2 4,000
"3.21 - VK 11/500/600" 1*2 2,000
"3 22-VK 11/500/700" 1*2 2,000
"3.24 -VK 22/500/1000" 1*2 2,000
"3.25 - VK 21/500/800" 3*2 6,000
"3.26-VK 22/500/1000" 1*2 2,000
Mezisoučet 50,000
"4.01 - VK 11/500/900" 2*2 4,000
"4 02-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"4.03-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"4.04-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"4.05-VK 21/500/800" 2*2 4,000
"4.12 -VK 21/11/500/800" 2*2 4,000
"4 13-VK 21/500/600" 1*2 2,000
"4 14-VK 21/500/700" 1*2 2,000
Mezisoučet 22,000

Součet__________________ 160,000
I____________________________ ।___ ।______ L______ ।_________

4 60000. R02 Krytka základové desky Z-U393 kus 160,000 103,50 16 560,00
"NOVÁ POLOŽKA

"dle ceníku KORADO * 1,15

"pro radiátory 11,21,22 - 2 ks / radiátor"

"0 02 - VK 21/200/700" 1*2 2,000
"0 08 - VK 11/500/600" 1*2 2,000
"0.09 - VK 11/500/600" 1*2 2,000
"0.10-VK 21/900/600" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"1.03-VK 11/500/600" 3*2 6,000
"1 12-VK 21/500/800" 3*2 6,000
"1 13-VK 21/500/800" 5*2 10,000
"1.14-VK 22/500/700" 1*2 2,000
"1.15-VK 22/500/700" 1*2 2,000
"1.16-VK 11/300/1100" 1*2 2,000
"1.18-VK 21/500/800" 1*2 2,000
"1 20-VK 21/500/800" 4*2 8,000
Mezisoučet 38,000
"2.01 - VK 11/500/500" 1*2 2,000
"2 03-VK 21/500/700" 2*2 4,000
"2 04-VK 21/500/700" 2*2 4,000
"2.06 - VK 11/500/800" 1*2 2,000
"2.11-VK 21/500/600" 2!*2 4,000
"2.11 - VK 11/500/600” 2*2 4,000
"2 13 - VK 11/500/500" 1*2 2,000
"2.18-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.18-VK 21/500/800" 1*2 2,000

Strana 4 z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"2.19-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.20-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.21-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.22 -VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2 23-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.24-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.25-VK 21/500/700" 2*2 4,000
Mezisoučet 42,000
"3 01 - VK 11/500/600" 1*2 2,000
"3 03-VK 21/500/800" 1*2 2,000
”3 04-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.05-VK21/500/700" 1*2 2,000
"3.06-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3 07-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3 08 -VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3 09-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.10-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.11-VK 21/500/700" 2*2 4,000
"3.12 -VK 21/500/800" 2*2 4,000
"3 14-VK 11/500/800" 1*2 2,000
"3.19-VK 21/500/800" 2*2 4,000
”3 19-VK 21/500/700" 2*2 4,000
"3.21-VK 11/500/600" 1*2 2,000
"3.22-VK 11/500/700" 1*2 2,000
"3 24-VK 22/500/1000" 1*2 2,000
"3.25-VK 21/500/800" 3*2 6,000
"3 26-VK 22/500/1000" 1*2 2,000
Mezisoučet 50,000
”4.01-VK 11/500/900" 2*2 4,000
"4.02 - VK 21/500/700” 1*2 2,000
'4 03-VK 21/500/700" 1*2 2,000
”4 04-VK 21/500/700" 1*2 2,000
'4 05-VK 21/500/800" 2*2 4,000
'4 12-VK 21/11/500/800" 2*2 4,000
'4.13-VK 21/500/600" 1*2 2,000
'4.14-VK 21/500/700" 1*2 2,000
Mezisoučet 22,000

III I________________________ l_J____ !_____ !____ _J
Součet______  _________________ 160,000

5 60000. R03 Krytka nosného profilu Z-U460 kus 160,000 98,90 15 824,00
"NOVÁ POLOŽKA

"dle ceníku KORADO * 1,15

"pro radiátory 11, 21,22 - 2 ks / radiátor"

"0 02-VK 21/200/700" 1*2 2,000
"0.08-VK 11/500/600" 1*2 2,000
"0.09-VK 11/500/600" 1*2 2,000
"0.10-VK 21/900/600" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"1.03-VK 11/500/600" 3*2 6,000
"1 12-VK 21/500/800" 3*2 6,000
"1 13-VK 21/500/800" 5*2 10,000
"1.14-VK 22/500/700" 1*2 2,000

Strana 5 z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"1.15-VK 22/500/700" 1*2 2,000
"1.16-VK 11/300/1100” 1*2 2,000

”1.18 -VK 21/500/800" 1*2 2,000
"1.20-VK 21/500/800" 4*2 8,000

Mezisoučet 38,000

"2.01 -VK 11/500/500" 1*2 2,000
"2 03 - VK 21/500/700” 2*2 4,000

"2.04-VK 21/500/700" 2*2 4,000

"2.06 - VK 11 /500/800" 1 *2 2,000

"2 11-VK 21/500/600" 2*2 4,000

"2.11-VK 11/500/600" 2*2 4,000
"2 13-VK 11/500/500" 1*2 2,000

"2.18 -VK 21/500/700" 1*2 2,000

"2.18 -VK 21/500/800" 1*2 2,000
"2.19-VK 21/500/700" 1*2 2,000

"2.20 -VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2.21-VK 21/500/700" 1*2 2,000

"2 22 -VK 21/500/700" 1*2 2,000

"2 23-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"2 24-VK 21/500/700" 1*2 2,000

"2.25 -VK 21/500/700" 2*2 4,000

Mezisoučet 42,000
"3 01-VK 11/500/600" 1*2 2,000

"3 03-VK 21/500/800" 1*2 2,000
"3.04-VK 21/500/700" 1*2 2,000

"3 05-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3 06-VK 21/500/700" 1*2 2,000

"3.07-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.08-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.09-VK 21/500/700" 1*2 2,000

"3.10-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"3.11-VK 21/500/700" 2*2 4,000

"3.12-VK 21/500/800" 2*2 4,000
"3 14-VK 11/500/800" 1*2 2,000

"3.19-VK 21/500/800” 2*2 4,000

"3 19 - VK 21/500/700" 2*2 4,000
"3.21-VK 11/500/600" 1*2 2,000

"3.22-VK 11/500/700" 1*2 2,000

"3.24 -VK 22/500/1000" 1*2 2,000

"3 25 - VK 21/500/800" 3*2 6,000
"3.26-VK 22/500/1000" 1*2 2,000

Mezisoučet 50,000
"4 01 - VK 11/500/900" 2*2 4,000

"4.02-VK 21/500/700" 1*2 2,000

"4.03-VK 21/500/700" 1*2 2,000
"4.04-VK 21/500/700" 1*2 2,000

"4.05-VK 21/500/800" 2*2 4,000

"4.12-VK 21/11/500/800" 2*2 4,000

'4.13-VK 21/500/600" 1*2 2,000
'4.14 -VK 21/500/700" 1*2 2,000
Mezisoučet 22,000

___ I
Součet 160,000

6 I 600001.R05 Stojánková konzola vnější - základová deska Z-U210 kus 52,000 296,70 15 428,40

Strana 6 z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"NOVÁ POLOŽKA

"dle ceníku KORADO*1,15

"pro otopná tělesa 10 - 2 ks / radiátor"

”0 0 1 - VK 10/500/600" 4*2 8,000
"0 03-VK 10/500/600" 2*2 4,000
"0.05 VK 10/500/800" 2*2 4,000
"0.07-VK 10/5800/600" 1*2 2,000
"0.15-VK 10/400/500" 1*2 2,000
Mezisoučet 20,000
"1.04 -VK 10/500/700" 1*2 2,000
"1.05-VK 10/500/1200" 1*2 2,000
"1 06-VK 10/500/800" 1*2 2,000
"1 08-VK 10/500/400" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"2.01-VK 10/500/700" 1*2 2,000
"2.05-VK 10/500/400" 1*2 2,000
"2.07 -VK 10/900/500" 1*2 2,000
"2.10- VK 10/500/1000" 1*2 2,000
"2.16-VK 10/500/700" 1*2 2,000
Mezisoučet 10,000
"3.01 - VK 10/500/900" 1*2 2,000
"3.13-VK 10/500/500" 1*2 2,000
"3 15-VK 10/900/500" 1*2 2,000
"3.18-VK 10/500/1000" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"4.06 -VK 10/500/700" 1*2 2,000
"4 08-VK 10/500/800" 2*2 4,000
Mezisoučet 6,000
Součet 52,000

9 600001.R08 Krytka základové desky Z-U440 - otopná tělesa 10 kus 52,000 100,05 5 202,60
"NOVÁ POLOŽKA

"dle ceníku KORADO * 1,15

"pro otopná tělesa 10 - 2 ks / radiátor"

"0.0.1-VK 10/500/600" 4*2 8,000
"0.03-VK 10/500/600“ 2*2 4,000
"0.05 VK 10/500/800" 2*2 4,000
"0.07-VK 10/5800/600" 1*2 2,000
"0.15-VK 10/400/500" 1*2 2,000
Mezisoučet 20,000
"1.04-VK 10/500/700" 1*2 2,000
"1.05-VK 10/500/1200" 1*2 2,000
"1 06-VK 10/500/800" 1*2 2,000
"1.08-VK 10/500/400" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"2.01 -VK 10/500/700" 1*2 2,000
"2.05-VK 10/500/400" 1*2 2,000
"2.07 - VK 10/900/500" 1*2 2,000
"2.10-VK 10/500/1000" 1*2 2,000
"2.16 -VK 10/500/700" 1*2 2,000
Mezisoučet 10,000

Strana 7 z 9



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"3.01 - VK 10/500/900" 1*2 2,000
"3.13-VK 10/500/500" 1*2 2,000
"3.15-VK 10/900/500" 1*2 2,000
"3 18-VK 10/500/1000" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"4 06-VK 10/500/700" 1*2 2,000
"4 08-VK 10/500/800" 2*2 4,000
Mezisoučet 6,000
Součet 52,000

7 600007 R06 Nosný profil Z-U240 - pro výšku tělesa do 500mm kus 48,000 174,80 8 390.40

"NOVÁ POLOŽKA

"dle ceníku KORADO * 1,15

"pro otopná tělesa 10 - 2 ks / radiátor"

"0.0 1-VK 10/500/600" 4*2 8,000
"0.03 -VK 10/500/600" 2*2 4,000
"0.05 VK 10/500/800" 2*2 4,000
”0 07-VK 10/500/600" 1*2 2,000
"0 15-VK 10/400/500" 1*2 2,000
Mezisoučet 20,000
"1.04-VK 10/500/700" 1*2 2,000
"1.05 -VK 10/500/1200" 1*2 2,000
"1.06-VK 10/500/800" 1*2 2,000
"1 08-VK 10/500/400" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"2.01-VK 10/500/700" 1*2 2,000
"2.05 -VK 10/500/400" 1*2 2,000
"2.10 -VK 10/500/1000” 1*2 2,000
"2 16-VK 10/500/700" 1*2 2,000
Mezisoučet 8,000
"3.01 - VK 10/500/900" 1*2 2,000
"3 13-VK 10/500/500" 1*2 2,000
"3 18-VK 10/500/1000" 1*2 2,000
Mezisoučet 6,000
"4.06 -VK 10/500/700" 1*2 2,000
"4.08-VK 10/500/800" 2*2 4,000
Mezisoučet 6,000
Součet 48,000

8 600001. R07 Nosný profil Z-U260 - pro výšku tělesa do 900mm kus 4,000 286,35 1 145,40

'NOVÁ POLOŽKA

'dle ceníku KORADO * 1,15

'pro otopná tělesa 10 - 2 ks / radiátor"

'2.07 - VK 10/900/500" 1*2 2,000
'3 15-VK 10/900/500" 1*2 2,000
Součet 4,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 51100,48

11 HZS HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění 
stavebních instalací topenář odborný hod 106,000 482,08 51 100,48
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS , CÚ 2021/2 x index 0,92

Strana 8 z 9



106*2*0,5 106,000

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"0,5 hodiny /1 konzole"

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 250,83
R0010 | Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 971,870 3,17 6 250,83

Celkem 203 438,11

Strana 9 z 9



J F

Z - Wf

S RADIK

STOJÁNKOVÉ KONZOLY

Stojánková konzola vnitřní - universal
• určena pro všechny modely kromě modelů v provedení VKM8
• vhodná pro všechny typy kromě typu 10
• pro upevnění otopného tělesa jsou využity jeho desky a přídavná přestupní plocha
• zkompletována u výrobce
• volba není závislá na výšce otopného tělesa H
• kovové díly lakovány barvou bílá

'100 mm platí pro 
otopné těleso 
L = 400 mm

Sada obsahuje: 1 x konzolu
Poznámka: splňuje třídu 3 dle normy VDI6036 (Tmjx = 150 mm)

RADIK - počet konzol Z-U33t

Výška H = 300 - 600 i Výška H = 700 - 900 |

Délka L Počet konzol Délka L Počet konzol

400 -T 1800 2 400* 1200 2

2000 - 2300 3 1400*1800 3

2600-3000 4 2000 - 3000 4

iyp H [mm] T min [mm] T max (mm) Ob|.čtslo Cena [Kč]

Stojánková konzola vnitřní - universal
300 150

150 Z-U331 454
400-900 

__________ 1
100

9



UPEVNĚNÍ DESKOVÝCH OTOPNÝCH TĚLES RADIK

STOJÁNKOVÉ KONZOLY

Stojánková konzola vnější
• určena pro všechny modely a typy s navařenými příchytkami, kromě typu 10 modelů v provedení VKMB
• pro upevnění otopného tělesa jsou využity navařené přebytky
• vyžaduje objednání 2 samostatných položek (Stojánková konzola vnější - sada + Nosný profil) a jejic 

kompletaci při montáži otopného tělesa
• volba nosného profilu je závislá na výšce otopného tělesa H
• viditelné kovové díly lakovány Parnou bila, ostatní pozinkovány
• maximální svislé zatížení konzoly je 1000 N

Sada Z-U210 obsahuje: 1x základovou desku, konzolu, držák a zátku, pro kompletnost konzoly je 
nutné doobjednat nosný profil dle výsky tělesa H.
Poznámka- úpravou délky nosného profilu možno dosáhnout i jiných hodnot Tim.

I ** HUM A [mm] T min [mm] T max [mm] Obj.číslo Cena [Kč]

Stojánková konzola vnéjší - sada 300 4900 256

Nosný profil 300 460 170 235 Z4J220 114

Nosný profil 400 560 170 235 Z-U230 135

Nosný profil 500 660 170 235 152

Nosný profil 600 760 170 235 Z-U2SŮ 173

Nosný profil 700 170 235 Z-U255 233

Nosný profil 900 I060 170 235 249

Konzola stojánková MB RADIK typ 22 a 33
• určena pro všechny modely Kromě orovedení PLAN a LINE
• u modelu VKM8 použitelná až od délky 600 mm
• určena pro typy 22, 33 a typy 20S. 30 u provedení HYGIENE a CLEAN
• pro upevnění otopného tělesa jsou využity jeho desky
• zkompletována u výrobce
• použití do výšky H max - 800 mm
• kovové díly lakovány bílou barvou
• maximální svislé zatížení konzol! je 2000 N

Sada obsahuje: 1x konzolu, kompletní materiál pro upevnění, návod na montáž

Počet konzol Z-U4O3

Délka L 400-1600 1800 -s- 2300 2600 ~ 3000

Počet konzol 2 3 4

Konzola stojánková MB RADIK typ 22 a 33

I H [mm] I T min [mm] T max [mm] Obj.čislo Cena [Kč]

200 ř 600 120 170 Z-U403 610

Konzola stojánková MB RADIK typ 22 a 33 s nástavcem 200 ~ 600 220 Z-U403, 
Z-U404 912

10



Příslušenství stojánkových konzol

Z-U440
Krytka základové desky 

pro konzolu vnější (Z-U210)

Z-U405
Krytka základové desky 
stojánkové konzoly MB 

(Z-U403)

Z-U404
Nástavec stojánkové 
konzoly MB ÍZ-U403)

Z-U450
Krytka základové desky 

pro konzolu vnitřní 
- universal (Z-U331)

Z-U460
Krytka nosného profilu 

(Z-U331, Z-U390, Z-U391, 
Z-U392. Z-U400)

Z-U393
Krytka základové desky 
stojánkově konzoly W 

(Z-U390, Z-U391, Z-U392, 
Z-U400)

I m> fltaterrf I 0bj.Čí5lt> Cena (Kč) 1

Krytka základová desky pro konzolu vnější (Z-U210) 1 ks 2-IM4O 87

Krytka základové desky pro konzolu vnitřní (Z-U331) 1 ks Z-U450 86

Krytka nosného profilu (Z-U331, Z-U390. Z-U391, Z-U392. Z-U400) 1 ks Z4J460 86

Krytka základová desky stojánkově konzoly W (Z-U390, Z-U391, Z-U392, Z-IMOO) 1 ks Z-U393 90

Krytka základové desky stojánkové konzoly MB {Z-U403} 1 ks Z-IM05 24

Nástavec stojánkově kortzořy MB ;Z-U403) 1 ks Z-U4O4 302

13



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro re^cnai'- 'qzvqj

Integrovaný regionální operační pnjgram

ZMĚNOVÝ LIST
Číslo ZL: 31

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 7.7.2021
Předmět změny: barevné malby

Popis a zdůvodnění změny:

Rozsah barevných maleb ve výkazu výměr nekorespondoval s projektovou dokumentací 
(AR.25-29 Pohled na stěny a spárořez 1 .PP - 4.NP).
Proto jsme provedli doplnění výkazu výměr.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 31

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

26 658,32,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

26 658,32,- Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu
.e-i

změnu rozsahu díla: /
Za objednatele:
Veronika Janderová

Datum: ĎD

Za autorský dozor: 
Martin Just-ATIP a.s.

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 3912

Název objektu ZL 31 - barevné malby EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70839546

Projektant ATIP a.s., Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. j Počet ■ Náklady/1 mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 819,10 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 24 618,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 1 221,22 11 0 00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6' Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 26 658,32 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 26 658,32
DPH % Základ dané DPH celkem

. i snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 26 658,32 5 598,25

Cena s 32

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

_______________________________________Zvýhodněni



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 31 - barevné malby

Zpracoval
Datum 7 7 2021

Objednatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel Průmstav Náchod s r.o.
Místo Trutnov

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 24 618,00 1 221,22 25 839,22 0,011 0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 618,00 1 221,22 25 839,22 0,011 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 819,10 819,10 0,000 0,000

Celkem 24 618,00 2 040,32 26 658,32 0,011 0,000

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov 
Objekt: ZL 31 - barevné malby

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r o
Místo' Trutnov

Zpracoval
Datum. 7.7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 25 839,22

784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 839,22

3 R 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 
odstínu středně sytém m2 559,500 44,00 24 618,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"tendr - odpočet"

"1 01" -136 
"1.02" -99,7 

”4 06” -138,3 
Mezisoučet

-136,000
-99,700

-138,300
-374,000

"realizace"

"1 01" 136 

"1 02" 99,7 
"1.16" 31,1 
"2.01" 256,1 
"3.01" 272,3 

"4 06" 138,3 
Mezisoučet

136,000
99,700
31,100

256,100
272,300
138,300
933,500

I
Součet 559,500

6 784 784221133

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 
pracnost při provádění styku 2 barev m 315,560 3,87 1 221,22
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"1.01"
(1,7+19,95)’2 43,300

2,2+0,75+2,53+1,25+1,68+0.5+7,09 16,000
5,2+0,5+0,7+0,2+1,3+0,3+1,3+0,4+0,7+2,295+1,2+0,7+3,
7 18,495

____ I____ |"116" | |
2,2'2 4,400

_______ ________ I"201"

1,7+22,4+20,1+0,9+0,23+2,2+2,0+2,25+0,7+5,3+2,5+4,5
+0,4+0,48 65,660
2,5+2,53+2,5+0,9+0,53+0,7+1,97+4,43+0,275+0,985+0,4
65+0,275+0,47+1,6+3,2 23,330
I"3 01" ______ !________ I

Strana 3 z 4



1,7+22,4+20,1 +2,8+0,35+1,95+1,7+1,845+0,315+1,0 54,160

Součet 315,560

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1,7+22,5+20,1+1+0,325+2,195+1,95+2,175+0,7+5,2+2,7 
+7,5
0,52*2+2,4*2+1,78*2+1,9+5,4+0,5+0,47+0,7+3,8

68,045
22,170

"4 06" ______ I

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 819,10
4 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 258,390 3,17 819,10

Celkem 26 658,32

Strana 4 z 4



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

číslo ZL: 32
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 7.7.2021
Předmět změny: keramické obklady a dlažby, tmelení

Popis a zdůvodnění změny:

Tento ZL řeší:
0 Do plnění chybějících položek nebo výměr ve výkazu výměr
0 na žádost budoucího provozovatele bude dlažba v sociálním zázemí v 1.PP v béžové 
barvě (ve výkazu výměr se byla započítána šedá dlažba)
° byly dopočítány rohové lišty z eloxovaného hliníku (v PD se neřešilo)
°bylo doplněno tmelení spojů podlaha x obklad (sokl) a kouty v obkladech.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 32

Cena méněprací bez DPH:

-4 535,06,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

135 528,31,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

130 993,25,- Kč

Níže oodeosané osoby potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
Veronika Janderová

Datum:

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 32 - keramická dlažby a obklady, tmeleni

JKSO

EČO

Místo

801 39 12

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a.s , Trutnov

Průmstav Náchod s r o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 4 024,89 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 64 010,97 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 62 957,39 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 130 993,25 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS . 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní naklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 130 993,25
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 130 993,25 27 508,58

Cena s DPH 158 501,83

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

strano 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 32 - keramická dlažby a obklady, tmeleni

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r o Zpracoval
Místo Trutnov Datum 7.7 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 64 010,97 62 957,39 126 968,36 0,899 0,000

771 Podlahy z dlaždic 4 655,38 14 193,61 18 848,99 0,040 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 59 355,59 48 763,78 108 119,37 0,860 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 4 024,89 4 024,89 0,000 0,000

Celkem 64 010,97 66 982,28 130 993,25 0,899 0,000

Strana 2 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 32 - keramická dlažby a obklady, tmelení

Objednatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel. Průmstav Náchod s.r.o.
Místo- Trutnov

Zpracoval:
Datum. 7.7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 126 968,36

771 Podlahy z dlaždic 18 848,99
17 771 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 214,500 13,52 2 900,04

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

214,5 214,500

11 R 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 11,020 178,50 1 967,07
"TENDROVÁ POLOŽKA

"Doplnění”

"0.07" (3,975+2,2)*2+0,24*2-0,8-1,01 11,020
4 59761434R1 KERAMIČKA DLAŽBA 1 m2 -14,397 315,00 -4 535,06

"TENDROVÁ POLOŽKA

"původně šedá dlažba, požadavek béžová dlažba"

"0.02" -5
”0.10" -9,3

-5,000
-9,300

"doplněni sokl 0.07" 11,02*0,1*1,1 
Mezisoučet

1,212
-13,088

_______ __________________
-13,088*1,1 -14,397

5 59761434R2 KERAMIČKA DLAŽBA 2 m2 15,730 367,50 5 780.78
"TENDROVÁ POLOŽKA

"původně šedá dlažba, požadavek béžová dlažba"

"0 02" 5
"0 10" 9,3 
Mezisoučet

5,000
9,300

14,300

_______
14,3*1,1 15,730

"0.02" 5 5,000
"0.13" 2,9 2,900

"1.10" 2,6 2,600
"3.20“ 2,3 2,300

"1 11" 4 4,000

18 771 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 23,500 15,82 371,77
"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

Qtrona Q



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"2.12" 2,3 2,300
"4.09" 2,2 2,200
"4.10" 2,2 2,200
Součet 23,500

19 771 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem m 307,749 36,71 11 297,47

"NOVÁ POLOŽKA
"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"dlažba - obklad, sokl"

"0.02" (2,5+2,0)*2-0,7 8,300
"0 07" (2,2+3,975+0,25)*2-0,8*2 11,250
"0 10" 2,99+0,875+1,4+1,94+1,3 8,505
”0.11" (2,5+4,805+0,25+0,55+0,48)*2-0,8*3 14,770
"0 12" (1,7+13,875+1,7+3,22)*2-6*0,8-0,9-0,7-1,66 32,930
"0 13" (1,08+1,885)*2+0,55*2-0,8 6,230

"1 03" 28,77 28,770
"1 08" 1,625+1,65+2,5+0,9+1,65+0,9-0,7 8,525
1,245+2,88+1,625+0,85+2,8-0,7-0,7 8,000
"1 09" 2,66+2,76+0,96+2,76+0,905-0,7 9,345
2,195+2,015+1,5+1+1,4-0,7 7,410
"1 10" (0,975+2,76)*2-0,7 6,770
"1 11" 6,05 6,050
"1.14" 2,87+0,69 3,560

"2.06" (2,95+1,0)*2-1,12-0,9 5,880
(2,95+1,98)*2-0,9-0,7+0,1 8,360
(2,95+1,1)*2-0,7 7,400
"2.07" (3,2+1,795)*2-0,9 9,090
■2.12" (1,15+2)*2-0,8 5,500
'2.13" (1,725+2,62)*2-0,8 7,890
(1,9+2,62)*2-0,8-0,8 7,440
'2.14" (2,71+2,605)*2-0,8 9,830
(1,8+2,605)*2-0,8-0,8 7,210

I I __________________
'3.14" (1,15+2,91)*2-0,9-1,1+0,1 6,220
(1,83+2,74)*2-0,9-0,7 7,540
(1,1+2,91 )*2-0,7 7,320
'3.15" (1,702+3,21)*2-0,9 8,924

’3.20” (1,23+1,9)*2-0,8 5,460
'3.22" (2,675+2,935)*2-0,8 10,420
(1,555+2,675)*2-0,8-0,7 6,960
"3 21" (2,45+1,895)*2-0,8 7,890
(2,45+1,8)*2-0,8-0,7 7,000

I I I

’4 09" (1+2,1)*2-0,7 5,500
"4 10" (1+2,1)*2-0,7 5,500

ll

Součet 307,749

7 R 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 177,820 6,00 1 066,92

781 Dokončovací práce - obklady 108 119,37

Strana 4 z 7



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

20 781 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetračni na stěnu m2 569,299 49,96 28 442,18
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"výměra keramického obkladu z tendrového rozpočtu“ 
532,1 532,100
"0 01" 1,2*1,6 1,920
"0.02" (2,5+2,0)*2*2,0-0,7*2-0,9*1,35 15,385
"0 10" (1,561+1,94+2,99+0,875+0,05+1,4)*2,0- 
0,87*1,2*2 15,544
"1.12" 1,5*1,5 2,250
"1.13" 1,4*1,5 2,100
Součet 569,299

13 781 781161021
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž 
profilu ukončujícího profilu rohového, vanového m 143,235 40,94 5 864,04
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"0.02"

"geberit" 1,83

"geberit" 1,2+1,3
"okolo okna" 0,9+2*1,35

2,500
3,600

| I l"°10" III I
"geberit" 1,0+1,3 2,300
"rohy" 2’2 4,000
"okno" (0,87+2*1,2)*2 6,540

I I I I I
"1.13 - umyvadlo" 1,4+1,5 2,900
"1 12-umyvadlo" 1,5+1,5 3,000
"1.20 - umyvadlo" 1,5+1,5 3,000
"1.14 - u kuchyňské linky svisle" 2*1,6 3,200
"1.09-okno" 1,25+2*1,8 4,850
"1 10 - svislé ukončení" 3*2 6,000

| I I "1 °8" II I
"roh" 2 2,000
"geberit" 0,9+1,3 2,200

I
"2 06" I

"roh" 2*4 8,000
"geberit" 0,95+1,3 2,250
"okno" 1,12+2*1,65 4,420
"2.07-okno" 1,2+2*0,85 2,900

| | | "214"

"geberit" (0,925+1,3)*2 4,450
"roh" 2*3 6,000

| | | |"2.13"

"geberit" 0,9+1,3 2,200
"roh" 2*3 6,000
"2.11 - u kuchyňské linky svisle" 1,6*2 3,200
"2.12 - svislé ukončení" 2*2 4,000

"3.14"

"roh" 4*2 8,000
1,830

Strana 5 ?7



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"okno" 1,12+2*1,65 4,420
"3.15-okno" 1,2+2*0,85 2,900
"3.19 - u kuňské linky svisle" 1,6*2 3,200
"3.20 - svislé ukončeni" 2*1,6 3,200

I i |"3 21" I __________________
"roh” 2*2 4,000

"geberit" 0,9+1,3 2,200
"okno" 1,2+2*2,2 5600

|"3 22" I I I
"roh" 2*2 4,000
"geberit" 1,075+1,3+0,9+1,3 4,575
"okno" 1,2+2*2,2 5600

I________
"4 09 - geberit” 1,0 1,000
"4.08 - u kuchyňské linky svisle" 2*1,6 3,200

Součet 143,235

15 590 59054122
profil ukončovaci pro vnější hrany obkladů hliník matně 
eloxovaný 8x2500mm m 150,397 158,24 23 798.82

"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

143,235*1,05 150,397

8 R 781474113

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 12 do 19 ks/m2 m2 37,199 577,50 21 482,42
"TENDROVÁ POLOŽKA

"doplnění"

"0 01" 1,2*1,6 1,920
"0.02” (2,5+2,0)*2*2,0-0,7*2-0,9*1,35 15,385
"0 10" (1,561+ 1,94+2,99+0,875+0,05+1,4)*2,0-
0.87*1,2*2 15,544

"1.12" 1,5*1,5 2,250
"1.13" 1,4*1,5 2,100

Součet 37,199

9 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 40,919 315,00 12 889.49

"TENDROVÁ POLOŽKA

37,199*1,1 40,919

21 781 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 48,870 72,31 3 533,79

"NOVÁ POLOŽKA

'oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

'0.01" 1,2*1,6 1,920

’1.12” 1,5*1,5 2,250

’1.13" 1,4*1,5 2,100

’1.14" 7,3 7,300
'1.20" 2.3 2,300

’2 11" 6,8 6.800

’2.12" 5,7 5,700
'3.19" 6,5 6,500

Strana 6 z 7



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"3.20“ 5,8 5,800

"4 08" 8,2 8,200

Součet 48,870

22 781 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem m 187,300 40,85 7651,21
"NOVÁ POLOŽKA

"oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"obklad - kouty"

"0.02" 4*2,0 8,000
"0.10" 4*2,0+1*1,3 9 300

_______
"108" 4*2,0+4*2,0+1,3 17,300
"1.09" 5*2,0+5*2,0 20,000
"1.10" 2*2,0 4 000

_______
"2.06" 9*2,0+1,3 19,300
"2.07" 4*2,0 8,000

"2.11" 1,6 1,600
"2.12" 2*1,6 3,200

"2.13" 7*2,0 14,000
"2.14" 7*2,0 14,000

_________________
"3 14" 9*2,0 18,000
"3.15" 4*2,0 8,000
"3.20" 2*1,6 3,200
"3.21" 2*2,0+1,3 5,300
"3.22" 6*2,0+1,3 13,300
"3.19" 1,600

_______ I
"4.08" 2*1,6 3,200

"4.09" 4*2,0 8,000
"4.10" 4*2,0 8,000

_______
Součet 187,300

10 R 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 1 036,610 4,30 4 457,42

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 024,89
16 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 269,680 3,17 4 024,89

Celkem 130 993,25

-4 535,06
135 528,31
130 993,25

.Qtrania 7 7 7



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST
číslo ZL: 33

Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 
v Trutnově, reg. číslo. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 7.7.2021
Předmět změny: dobetonování podlah v chodbě 1.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Po vybourání stávajících podlah byly naměřeny rozdílné výšky podlah v m.č. 112, 113, 114, 115, 
120.
Z důvodu požadavku na bezbariérovost prostor budou rozdílné výšky vyřešeny nabetonováním 
podlahy v chodbě. Z tohoto důvodu se musí upravit i stávající vyrovnávací schodiště v m.č. 1.02 
- přibetonování 1 schodišťového stupně a nabetonování stávajících schodů.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 33

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

19 316,69,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

19 316,69,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:
Veronika Janderová

Datum:

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 33 - dobetonováni podlah v chodbě 1.NP

JKSO

ECO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 70889546

Projektant ATIP a.s , Trutnov 25261568

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o 25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 11 895,11 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 7 421,58 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 
__________

0,00 10
I
Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 19 316,69 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19 316,69

U- tXI DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 19 316,69 4 056,50

Cena s DPH 23 373,19

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 17 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 33 - dobetonováni podlah v chodbě 1.NP

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel' Průmstav Náchod s r o Zpracoval:
Místo Trutnov Datum 7 7 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 11 895,11 6 828,06 18 723,17 7,425 0,000

4 Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

249,72 371,70 621,42 0,191 0,000

6 výplni 11 645,39 4 600,11 16 245,50 7,234 0,000

998 Přesun hmot 0,00 1 856,25 1 856,25 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 593,52 593,52 0,000 0,000

Celkem 11 895,11 7 421,58 19 316,69 7,425 0,000

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 33 - dobetonováni podlah v chodbě 1.NP

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo. Trutnov

Zpracoval- 
Datum: 7. 7 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 18 723,17

4 Vodorovné konstrukce 621,42

4 011 434311115

Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného 
kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se 
zahlazením povrchu tř. C 20/25 m 1,710 259,44 443,64
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

1.03"

1,71_________ __________ 1,710

5 011 434351141
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení m2 0,342 425,04 145,36
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

1,03"

1,71*0.2 0.342

6 011 434351142
Bedněni stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění m2 0,342 94,80 32,42
"NOVÁ POLOŽKA
“Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

1.03"

(2,2*7,2+1,3*2,1 + 1,7*0,5)*0,05 0,971

6

1,71*0,2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

0,342

16 245,50

1 R 631311115
Mazamna z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř C 20/25 m3 2,729 5 000,00 13 645,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"1.01 - navýšeni o 5 cm"

35,15*0,05 1,758
"část 1.02 - navýšeni o 5 cm" ______ I
Součet 2,729

7 011 632450124
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 
průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 5,130 506,92 2 600,50
"položka ze ZL 17

"vyrovnávací schodiště - nabetonováni o 5 cm (stupnice i 
podstupmce)"

6*1,71 *(0,3+0,2) 5,130

998 Přesun hmot 1 856,25

ftirania v A



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

2 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 7,425 250,00 1 856,25

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 593,52
3 R R.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 187,230 3,17 593,52

Celkem 19 316,69

Strana 4 z 4



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

číslo ZL: 34
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 7.7.2021
Předmět změny: opěrné stěny - dilatace, odvodnění

Popis a zdůvodnění změny:

Konstrukce opěrných stěn (ZL 20) v rámci výrobní dokumentace byly doplněny o 

dilatace mezi jednotlivými úseky opěrných stěn.

Také se dořešilo odvodnění, aby se zachytila stékající povrchová voda. V každém poli 

mezi záporami bude svislé drenážní potrubí, které bude pod úrovní nového parkoviště 

napojeno do vodorovného potrubí. Nad opěrnou stěnou OS02 bude betonový 

odvodňovací žlab s dvorním vtokem, který bude přes svislé potrubí zaústěno do 

drenážní šachty

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 34
označení dilatací v PD - výkres „03 - půdorys, podélný řez“
zakreslení odvodnění v PD - výkres „04 - příčné řezy“

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

121 566,96,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

121 566,96,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele:| Za zhotovitele; <

Za autorský dozor: 
Martin Just - ATIP a.s.

Datum:



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regsonalni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov

ZL 34 - opěrné stěny - odvodněni, dilatace

JKSO

EČO

Místo

801 3912

Trutnov

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546

25261568

25275062

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 59 982,11 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 57 711,65 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 3 462,56 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 410,64 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 
__________

0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 121 566,96 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 121 566,96
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 121 566.96 25 529,06

Cena s DPH 147 096,02

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 fí.



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 34 - opěrné stěny - odvodnění, dilatace

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s ro Zpracoval.
Místo Trutnov Datum. 7 7. 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 59 982,11 53 976,41 113 958,52 8,695 0,000

1 Zemní práce 719,38 5 039,75 5 759,13 0,000 0,000

2 Zakládání 8 862,90 5 159,99 14 022,89 0,117 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 583,95 5 323,83 12 907,78 0,035 0,000

8 Trubní vedení 37 674,56 35 182,96 72 857,52 4,854 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 141,32 1 600,44 6 741,76 3,689 0,000

998 Přesun hmot 0,00 1 669,44 1 669,44 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 3 462,56 410,64 3 873,20 0,010 0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 462,56 410,64 3 873,20 0,010 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 3 735,24 3 735,24 0,000 0,000

Celkem 63 444,67 58 122,29 121 566,96 8,705 0,000

Strana 2 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 34 - opěrné stěny - odvodnění, dilatace

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval:
Datum: 7.7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 113 958,52

1 Zemní práce 5 759,13

9*2,7*0,15*0,15 0,547

21 001 132212111

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených í 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 3,197 1 297,20 4 147,15
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"svislé zářezy pro drenáže"

11*2,47*0,15*0,15 0,611
10*3,3*0,15*0,15 0,743
10*3,6*0,15*0,15 0,810
8*2,7*0,15*0,15 0,486
Součet 3,197

3,197____________ _________________ 3,197

22 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 3,197 262,00 837,61
'TENDROVÁ POLOŽKA

3,197 ______ 3,197

23 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,197 17,20 54,99
"TENDROVÁ POLOŽKA

3,197*1,8 5,755

24 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 t 5,755 125,00 719,38
"TENDROVÁ POLOŽKA

10*3,3*0,8
10*3,6*0,8 
8*2,7*0,8

2 Zakládání 14 022,89

18 002 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 
šířce opláštění do 2,5 m m2 113,656 40,20 4 568,97
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"svislé drenážní potrubí, u každé zápory"

9*2,7*0,8 
11*2,47*0,8

19,440

21,736
26,400

28,800
17,280

Strana 3 7 A



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Součet 113,656

11 69311006
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost 
v tahu 15kN/m m2 125,022 15,30 1 912,84
"TENDROVÁ POLOŽKA

113,656*1,1 125,022

19 002 212755214
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních do D 100 mm m 142,070 53,08 7 541,08

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"svislé drenážní potrubí, u každé zápory "

9*2,7 24,300
11*2,47 27,170
10*3,3 33,000
10*3,6 36,000
8*2,7 21,600
Součet 142,070

3 Svislé a kompletní konstrukce 12 907,78

25 011 311351311
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné 
zřízení m2 8,802 853,76 7 514,80

"položka ze ZL 20

"bednění boků jednotlivých dilatačních úseků"

4,74*0,4 1,896
4,7*0,4 1,880

3,114*0,4 1,246
3,88*0,4 1,552

3,19*0,4 1,276
2,38*0,4 0,952

Součet 8,802

26 011 311351312
Bedněni nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné 
odstraněni m2 8,802 152,72 1 344,24
"položka ze ZL 20

8,802 8,802

29 211 317661142
Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým, 
spára šířky přes 15 do 40 mm m 22,004 184,00 4 048,74

"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"porovnatelná položka - zatmeleni dilatace v opěrných 
stěnách"

4,74 4,740
4,7 4,700
3,114 3,114
3,88 3,880
3,19 3,190
2,38 2,380
Součet 22,004

8 Trubní vedení 72 857,52

5 271 871265211

Kanalizační potrubi z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110 m 4,000 195,96 783,84

"NOVÁ POLOŽKA

Strana 4 z 6



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"propojení velkokapacitní dvorní vpusti a drenážmí šachty 
- svisle“

4 4,000

30 271 877260320

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 
100 kus 48,000 695,04 33 361,92
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"napojení svislých drenáži"

48 48,000
33 286 28610424 tvarovka T-kus drenážního systému budov DN 100 kus 48,000 625,60 30 028,80

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

48 48,000

6 271 877310410

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného kolen 
DN 150 kus 2,000 278,76 557,52
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

2 2,000
7 286 28617338 koleno kanalizace PP KG DN 160x45° kus 2,000 341,32 682,64

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

2 2,000

16 271 894811243

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ 
pravý/přimý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 
400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 1360 
do 1730 mm kus 1,000 7 442,80 7 442,80
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

1 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 741,76

3 221 935111211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou s ložem tl 100 mm z 
kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových 
příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm m 12,800 129,72 1 660,42
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

1218__________________ 12,800

2 592 59227723
žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodněni 
betonový 80x330x590/669mm kus 39,000 87,31 3 405,09
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

12,8/0,33

"zaokrouhleně" 39
38,788
39,000

13 011 953312122

Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek 
extrudovaných včetně dodáni a osazení, v jakémkoliv 
zdivu přes 10 do 20 mm m2 8,802 190,44 1 676,25
"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

4,74*0,4 1,896

fttrana R 7 A



č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

4,7*0,4 1,880
3,114*0,4 1,246
3,88*0,4 1,552
3,19*0,4 1,276
2,38*0,4 0,952
Součet 8,802

998 Přesun hmot 1 669,44

15 R 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu t 8,695 192,00 1 669,44
"TENDROVÁ PŮLOZKA

8,695 8,695

PSV Práce a dodávky PSV 3 873,20

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 873,20

4 721 721211621

Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým 
odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 
226x226 kus 1,000 3 873,20 3 873,20

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

1 1,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 735,24
lR.0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 1 178,310| 3,17 3 735,24

Celkem 121 566,96

Strana 6 z 6



SOUPIS MIKROPllOT

kmentovou susperuí CEM VB-S42.5R c v = 2.1
0 MPa
0 MPa
j 60 i/m
0.5m

!5feM|ni) ÚKOVEŇpn{ SKLONOU 
SVISL |’|

DÉLKA

CELME* |m|VOí-NÁ KOŘEN CELKOVÁ HLAVY MJTl
4.00 6.00 5.100 4.600 25 4 24,00

• <y.) 4 00 600 r5600 5 ?«} 26 i 600
' v. 200 400 600 5 400 5 000 25 1 6 iXi
. 1’- 200 400 600 5 110 4 710 25 i 600
-■>’< ? IX) 4.00 6,00 4.820 4,420 25 i 6,1X3

.0 200 4.00 6.00 4 540 4 140 25 i 6.00
b 20G 400 6 00 4 250 JtóO 25 1 6.00

Í.50 2.50 4.00 3 960 3550 25 1 *i £X)
r. 1.50 250 4.00 3.620 3.220 25 1 4.00

I 7,4) 250 4.00 3 290 2 690 25 1 4.00
•! 50 250 2 960 2 560 2S i 4 00

14 76.0
33 min

5ÚUP1S MlKROi
ČÍSLO HWEIL M*l Í HW.

Kuu
<A> Li‘rtí

SM.UNU0
SMSLCEri

] .‘in /in; HEB 140 >w OLKA) 4 APS •i
1 .iú«u Hfcto i-jíl S2W ÍIJO 3IXJÚ 4 300 tí

'í ,-Sií HEÍ3 140 S2J5 8 PO 5.100 4W0 0
Z* lib Í4U iJM oou SADU Jih č

HEB140 5235 •ou 5.HÓ ' 52il) ij
Ml HfcH 140 5235 IOO >5/0 Í5177O 0

řtt
ne a io 
l<EB 140

S2M 1ÚCI “11 5,430
5260

4 Kb e

&4 íií..B 140 w 5140 4*40 0
Z.R HHi 140 >739 5.5tí 90UU 4.300 v

*1 140 SZJŮ 4150 4^60 0
?.i7 HEíl 140

HLB 140
S730 
52M

opu
iDO

4 7W
4540

42W
4010

0
8

HE8 140 >2K 5PU 4.440 3*20 V
» HEB 140 >230 W) <200 3 7*0 y

HÉ.B I4Q 5Z35 4M 4!» 3*30 u
7.4/ MÉ® i40

KW 1411
5235
5235

400
400

3.9/0
34OC

34/0
3»0

0
0

Z44 HÍK 140 >2 JO 4,0ll 3,640 3,140 8
745 l i. i. M(.l E7J5 400 3.4 /i) 2.910 0
Z4Č í Ííilí MU 5235 J50 íiiů 2110 0

Z4«
HE 8 140
HÉB 140

OXJD
SZMI

3«' 
350

3'40
2M4)

2*40
24*0

0
0

1________

PtwihtAJ
Zm«a

i
Í3V íliifi

CZhUw i:*/;. CEM HH Xk H’. C ■: I
,jM šfipi wftsi, atitiuai



POZNAMKr

Před zahajuniin stavby budou zjištúna a vytýčena všechna stávající podzemní 
vwJcnl v inisté zápor, ituhupiloi a zuiimích kotev V píipadé híuzicihú 
M>iitliktu se Stávajícími vedeními budou lato vedení přeložena nebo bude 
upravena ptu/cctuva dOkumvnUKe
Před piovarténíin zsptn buue teren upiaven <ju tvaru dle řezů

tiJ.OlM - 451,41 in I

vwftuct pfů|«Mun( ziujvMahí I Vfímcvnil

ine, k Ctem 1*, ř ciNWT «. > čum*
< * I ' i •

I _  jlL
l>»<»lvr MU). r-vviM Mitill >J<5. HO OJ »ÍIA.u»í

PORADENSKÉ CENTRUM KHK -PPP TRUTNOV
SO--20 VENKOVNÍ ŮPKAVT

c NMHy 

imjnu/aainn

I7«»Q

03

OPtRNÉ STĚNY

MIKROMPOROVA OPtRNA STĚNA

PŮDORYS, POOfLN? REZ



003 ROZVINUTY PODÉLNÝ REZ 1:75

00
4

007

SOUPIS MKROZAPOR___________________. - . ..



ROZVINUTY PODÉLNÝ REZ
(rozvinuto podél vytyčovacích bodů)

1 6109

DILATAČNÍ USEK 4

stónOjící leréíi ta ruixiň iwoibporarf sičn> 
~rKi<l ůiuwi xuiutiy sttiiy oůlííil « xysvolKwat



ezi zóporami 
'é kanalizace 

ty 089/10 (S235)



±0,000 = 431,41 m

Vedoucí projektant Odpovědný projektant Vypracoval

INC. P. ČERNÝ INC. P. ČERNÝ INC. P. ČERNÝ
# cnnuuíM

tel. 469660641
e-mail: pbkctirudimCpDkctirudim.cz

lnvéstór^rt!óSúú«k^rá^^í(h^!áinéstM245^Óo^íŘÁS(^RÁnw^^
Format 8xA4

Datum 5/2021

PORADENSKÉ CENTRUM KHK -PPP TRUTNOV
S0-20 VENKOVNÍ úpravy
OPÉRNÉ STÉNY
MIKROZAPOROVA OPÉRNA STÉNÁ

Mítítko 1:50

účel DPS, VD

č.zakázky 1760

Zrnžna/datum

VýV”: PŘÍČNÉ ŘEZY č.kopie č.výkresu 

04



I

PŘÍČNÝ ŘEZ 
1:50

I

PŘÍČNÝ ŘEZ 2 
1:50

*5i000

♦4,400

+4,500

stávající konolizoce

tb.6W
|ve spádu

Zábradlí
- kotvit dt> tvrdého 

betonu stány

podkladní beton tl. 100, Cl 2/15 

-povrch separovat od 2b. zdi PE fólii 
-před prováděním stř. betonu

odstranit před lícem zápor

zemní tyčové kotvy trvalé 
SAS 670/800 (ANP System) 

<25, L=8000, o‘2000

vrtná plošino zápor 
a zemních kotev \

(spodek podkl. betonu)

chodník

stávající opěrná zed

=fe

B 8

vrt <250

žb. stáno do jednostranného bednění 
C3O/37-XC4.XF2

zápory HEB 140 (S235) 1=7000, <1'1000

-do vrtu 0250 mm
-vrt zolít cem. suspenzí po úroveň 

dolní hrany žb, zdi

stFíkoný beton C3O/37-XC4.XF2 

tl. 130 mrn před záporami 
+ 50 mm mezi záporami 
hlazený povrch

povrch UT
(zpevněná plocho výkopu

parkoviště)

♦4,630 

zůvrtný bod

15

udvudněm
-dřen, flexibil <80
-v každém poli mezi záporami 
- zaústit do deštové konnlizoce

podkladní beton tl. 100, C12/15

-povrch separovat od žb. zdi PE fólií 
-před prováděním stř. betonu 
odstranit před lícem zápor

vrtná plošino zápor
<i zemních kotev 

(spodek podkl. betonu)

povrch Ut 
(zpevněná plocho 

parkoviště)

stříkaný beton C30/37-XC4.XF2 

tl. 130 mm před záporami 
+ 50 mm mezi záporami
hlazený povrch

nejniíši úroveň , 
výkopu |

I 42J.6-5 

ve spádu



PŘÍČNÝ ŘEZ 2 zóbrodlí
- kotvit do tvrdého

1:50
betonu stěny

+6,325
I ve spádu

500 
r - í chodník

podkladní beton tl. I00, C12/15
-povrch separovat od žb. zdi PE fólií
-před provCděním stř. betonu 

odstranit před lícem zápor

vrtná plošino zápor 
o zemních kotev 

(spodek podkl. betonu)

stříkaný beton C30/37—XC4,Xr 2 ...

tl. 130 mm před záporami
+ 50 mrn mezi záporami
hlazený povrch 

povrch Ul * 

(zpevněná plocho výkopu ,

parkovišti)
12,163 

ve vpádu

+5,000

♦4,400

stávající konal izace

3. zemní tyčové kotvy trvalé 

SAS 6/0/800 (ANP System) 

>25, 1=8000, o‘2000

žb. stěno do jednostranného bednění 
C3O/37-XC4.XF2

stávajíc i opěrná zed

l '

vrt 0250

Zápory H£H 140 (S235) 1=6000, a’1000

-do vrtu e250 mm
-vrt zalít cem. suspenzí po úroveň 

dolní taný žb. zdi

200

+4,630 
záirtný bod

PŘÍČNÝ
1:50

podkladní beton tl.
-povrch separoval
-před prováděním 

odstranit před líct

vrtná plošin 

o rr 
(spodek podkl.

♦4,500

+ 50

odvodnění
-dřen, tlexibil 080
-v každém poli mezi záporami
-zoúsbt do deštové konotace

povrch UT 
(zpevněná plocha 

parkoviště)



- zábradlí
- kotvit do tvrdého 

betonu stěny

stávající kanalizace

odvodnéní
-dřen, tlexibil 080
-v každém poli mezi záporami
-zaústit do deštové kanalizace

zápory HEB 140 (S2J5) 1.-1,000, a'1000

-do vrtu 0250 mm
-vrt zalít cem. suspenzí po úroveň 

dolní hrany žb. zdi

— vrt 025I)



PRICNY REZ 3
1:50

podkladní beton tl. 100, C12/I5
-povrch separovat od žb. trámce PE fólií
-před provódéním stř. betonu

odstranil před lícem zápor

vrtná ploSna zápor 
o mikropéot 

(spodek podkl. betonu)

žb. trámec 500/600

C30/37-XC4.XF2

+5,100
+5,000

nejnižší úroveň 
výkopu

stříkaný beton 
C30/37-XC4.XF2 

tl. 180 mm před zóporomi 
+ 50 m mezi zópopromi

500

250250

♦53»

odvodní rn
dřen, tlexibil *80

-v každém poli mezi záporami
-zaústit do deštové kanolízoce

mikropiloty 089/10 (8235) 

1=6000
a 3000

1-4.500,

povrch UT 

(zpevnénó plocha 

parkovišti) ti,UK) 
te spádu

zftrmrv HFH 140 ÍS2.351 1=6000 n’15O0

vrt »250



PŘÍČNÝ ŘEZ 4 
1:50

podkladní beton tl. 100, C12/15

-povrch separovat od žb. trámce PE fólií
—před prováděním stř. betonu 

odstranit před lícem zápor

vrtná plošino zápor 
o mikropM 

(spodek podkl. betonu)

200' , 

+5,280 l-WLÍ

zábradlí
- kotvit do tvrdého 

betonu stíny

žb. trámec 400/600
200 C3O/37-XC4.XF2

/+5,1t» „.

_/|v» spádu 1v

tl. 180

+ 50

<- mikropiloty 089/10 (S235) 

1=6000
o'2600

♦5,380

?!

,180 
spádu

odvodnění
-dřen, flexibil »80
-v každém potí mezi záporami
-zaústit do deštové kanalizace

zápory HÍB 140 (S2J5) L=6000, o’1300

-do vrtu 4250 mm
-vrt zalít cem. suspenzí po úroveň

dolní hrany žb. zdi

stříkaný beton 

C30/37-XC4.XF2 

mm pfed záporami 
m mezi zápopromi

’ Íh,/80 
ve spodu

povrch UT 

(zpevněná plocho 

parkoviště)
nejnižší úroveň 

.' výkopu

vrt «25U



PRICNY REZ 5
1:50

zóbro
- kol 

bel

nejružáí úroveň 

I výkopu

200
44.050 1 30

fólií

♦4,150
ve 4K1 Ju |

stříkaný beton
C3O/37-XC4.XF2

U 180 mrn před záporami 
+ 50 rn mezi zópoprumi

žb.

j C3l 

43,950 
ive spádu

I vrt 025!

podkladní beton II. 100, CI2/15

-povrch separovat od žb trámce PE
-před provódtr.ím siř. betonu 

odstranil před lícem zápor

vrtná ploSina zápor 
o mikropilot 

(spodek podkl. betonu)

re >f)Wu

povrch UT 

(zpevninfi plocho 

porkoviitř) eijsa) 
ve spádu

f

zápory HEB I40 (S235) 1=4000, a'1500
-do vrtu 0250 min
-vrt zalít cern. suspenzí po úroveň 

dolní hrany žb. zdi

0250



PRICNY REZ 5
1:50

í
exibil 880
im poli mezi záporami 
do deštové konolizoce

ziloty 889/10 (S235)

10

)

podkladní beton tl, 100, Cl 2/15
-povrch separovat od žb trámce PE fólii
-před prováděním slf. betonu 

odstranit před lícem zápor

vrtná plošino zápor 

o mikropilot
(spodek podkl. betonu)

200

'Aíj ,4'tóC 130 .1 *! ***1

zábradlí 
- kotvit do tvrdého 

. betonu stěny

KB žb, trámec 400/WQ

200 C3O/37-XC4.XF2
t -

'i ' spádu

í
%

§ § §T
do deštové konofizote

vrt 8250

ISO- 

£

odvodněni
-dřen, fleóbíl 880

-v každém poli mezi záporami
-zaústit

povrch UT 

(zpěvními plocho 

parkovišti)

stříkaný beton 

C30/37-XC4,XF2 

II. 180 mm před záporami 
+ 50 m mezi zápopromi

, nejnižší úroveň 
; výkopu

fú.ŽM 

n spádu

130 
41,®0 

ve spádu|

mikropiloty 869/I0 (S235)

L=4(XXJ
o‘3000

55) 1=6000, o'1300

rnzí po úroveň

zápory HEB 140 (5235) 1=4000, a'1500
-do vrtu 8250 mm
-vrt zalít cem. suspenzí po úroveň 

dolní hrany žb. zdi



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regwálm 'ozvoj
Integrovaný regionální operační program

číslo ZL: 35
ZMĚNOVÝ LIST
Název projektu: Poradenské a vzdělávací centrum Královéhradeckého kraje při PPP 

v Trutnově, reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011193
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČ : 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Kateřina Meierová
Datum: 9.7.2021
Předmět změny: doplnění oken do m.č. 2.11

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku budoucího uživatele se doplní prosvětlení místností 2.11. Tato místnost 
má sloužit jako denní místnost a je nedostatečně prosvětlená denním světlem. S ohledem na 
budoucí využití požádal zástupce uživatele o doplnění 2 oken.

Přílohy změnového listu:
rozpočet - ZL 35

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprácí bez DPH:

79 807,46,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

79 807,46,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

bez dopadu do termínu

změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele: ________ LU______
Věro nika Janderová

- a.s.



krycí list rozpočtu

IČO

Název stavby Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov JKSO 801 3912

Název objektu ZL 35 - doplnění oken do m.č.2.11 EČO

Místo Trutnov

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Královehradecký kraj, Hradec Králové

ATIP a s., Trutnov

Průmstav Náchod s.r o.

70889546

25261568

25275062

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.07.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 473,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 36 529,74 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 372,12 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 34 432,60 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 79 807,46 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 79 807,46
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 79 807,46 16 759,57

Cena s DPH 96 567,03

Přípočty a odpočty 
1_______________________________

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 7 R



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 35 - doplnění oken do m.č.2.11

Objednatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové
Zhotovitel Průmstav Náchod s r o Zpracoval
Místo Trutnov Datum 9. 7. 2021

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 8 473,00 34 077,59 42 550,59 1,803 9,019

3 Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

4 274,25 9 552,67 13 826,92 1,295 0,000

6 výplní 3 882,19 6 701,32 10 583,51 0,505 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 316,56 7 634,04 7 950,60 0,003 9,019

997 Přesun sutě 0,00 9 855,06 9 855,06 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 334,50 334,50 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 372,12 34 432,60 34 804,72 0,005 0,000

764 Konstrukce klempířské 0,00 1 526,26 1 526,26 0,004 0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,00 1 520,52 1 520,52 0,000 0,000

7663 Plastové výplně 0,00 29 959,70 29 959,70 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické 372,12 1 426,12 1 798,24 0,002 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 2 452,15 2 452,15 0,000 0,000

Celkem 8 845,12 70 962,34 79 807,46 1,808 9,019

Strana 2 z 8



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Poradenské centrum KHK - PPP Trutnov
Objekt: ZL 35 - doplnění oken do m.č.2.11

Objednatel Královehradecký kraj, Hradec Králové 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.
Místo: Trutnov

Zpracoval'
Datum: 9 7.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 42 550,59

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 826,92

54 014 310238211

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy pres 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou m3 0,225 5 216,40 1 173,69
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"zazdivka nad překlady :

2*1,5*0,15*0,5 0,225

1 R 317121251

Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů 
dodatečné do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 
do 1800 mm kus 4,000 254,00 1 016,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

2*2_________________________________________ _________ 4,000

2 593211311
překlad železobetonový RZP vylehčený 
1490x140x190mm kus 4.000 470,60 1 882.40
"TENDROVÁ POLOŽKA

"PR4" 2*2 4,000

50 014 317944323
Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,024 42 000,00 1 008,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"u průvlaku -1 č.160" 1,5*15,8/1000 0,024
36 R 317998121R Izolace tepelná z pěnového polystyrénu tl 50 mm m2 0,600 300,00 180,00

"TENDROVÁ POLOŽKA

"zateplení překladu"

1,5*0,2*2 0,600

48 014 319201321

Vyrovnáni nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá 
bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl 
do 30 mm m2 5,824 299,92 1 746,73
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

"úprava ostěni"

2*(2,2*2+1,2)*0,52 5,824

52 011 346244381
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné 
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 0,300 615,00 184,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

1,5*0,2 0,300

35 R 346272266R
Kompl. dod + mtž vnitřní zateplení - silikátová tepelně 
izolační deska tl. 200 mm m2 1,900 1 500,00 2 850,00
"TENDROVÁ POLOŽKA

"doplnění multiporu v místě překladu"

Strana 3 z 8



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1,9*0,5*2 1,900

3 R 346272266R4
Kompl. dod. + mtž. vnitřní zateplení - silikátová tepelně 
izolační deska tl 40 mm m2 5,824 650,00 3 785,60
"TENDROVÁ POLOŽKA

"ostění oken"

6

2*(2,2*2+1,2)*0,52

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

5,824

10 583,51

27 R 612341121

Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch 
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
svislých konstrukcí stěn m2 0,544 228,00 124,03

"TENDROVÁ POLOŽKA

"ostění oken"

2*(2,2’2+1,2)*0,52 5,824

I "odpočet ploch oken"

-2*1,2*2,2 -5,280
Součet 0,544

30 011 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 5,824 68,08 396,50

"položka ze ZL 07"

"ostění oken"

2*(2,2*2+1,2)*0,52 5,824

31 011 612321321

Omítka vápenocementové vnitřních ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 5,824 158,24 921,59

"položka ze ZL 07"

"vyrovnání stávajícího zdivá pod Multipor"
"ostění oken"

2*(2,2*2+1,2)*0,52 5,824

32 011 612321391

Omítka vápenocementové vnitřních ploch nanášená 
strojně Příplatek k cenám za každých dalších I 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn m2 17,472 47,75 834,29

"položka ze ZL 07"

"vyrovnání stávajícího zdivá pod Multipor"
"ostění oken - 25 mm = 3x příplatek"

2*(2,2*2+1,2)*0,52*3 17,472
Součet 17,472

56 014 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod m 11,200 172,96 1 937,15

"NOVÁ POLOŽKA
"Oceněno dle URS, CU 2021/2 x index 0,92

2*(2,2*2+1,2) 11,200

28 011 622143005

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím omítníků m 11,200 13,34 149,41

"položka ze ZL 19"

2*(2,2*2+1,2) 11,200

29 553 553430R 01 profil rohový AI do sádrové omítky m 12,320 6,28 77,37

"položka ze ZL 19"

Strana 4 z 8



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

11,2*1,1 12,320

20 011 622142001
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 2,312 179,40 414,77
"položka ze ZL 21"

"rámečky oken" 2*(1,2+2,2)*2*0.15+2*(1,2+2,2)*2*0,02 2,312

21 011 622211001

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných 
desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm m2 2,040 527,16 1 075,41
"položka ze ZL 21"

"rámečky oken" 2*(1,2+2,2)*2*0,15 2,040

22 283 28376348
deska penmetrická spodních staveb, podlah a plochých 
střech 200kPa ?=0,034 m3 0,043 2 171,20 93,36

"položka ze ZL 21"

2,04*0,02*1,05___________ 0,043

39 011 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, 
dilatačních apod lepených do tmelu m 22,400 46,74 1 046,98
"položka ze ZL 17"

"vnitřní ostění - APU lišta bez perlinky" 11,2 11,200
"vnější ostění - APU lišta s perlinkou" 11,2 11,200

Součet 22,400

40 590 59051476
profil začišťovaci PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS m 11,760 27,23 320,22

"položka ze ZL 17"

"vnější ostění - APU lišta s perlinkou

"okno16-2ks" (1,2+2,2*2)*2 11,200
Mezisoučet 11,200
"prořez 5%" 11,2*0,05 0,560
Součet 11,760

41 590 59051516 profil začišťovaci PVC pro ostění vnitřnich omítek m 11,760 72,50 852.60

"položka ze ZL 17"

"vnitřní ostění - APU lišta bez perlinky

"okno16-2ks" (1,2+2,2*2)*2 11,200
Mezisoučet 11,200
"prořez 5%" 11,2*0,05 0,560
Součet 11,760

19 011 622321131
Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným 
štukem tloušťky do 3 mm m2 2,312 116,84 270,13
"položka ze ZL 21"

"rámečky oken" 2*(1,2+2,2)*2*0,15+2*(1,2+2,2)*2*0,02 2,312

44 R 622331121
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 2,240 280,00 627,20
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"vnější ostění"

(2,2*2+1,2)*2*(X2_______________ _____________ 2,240

37 R 629991011

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkryti výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou m2 5,280 40,20 212,26

Strana 5 7 ft



1,2*2,2*2 5,280

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

"TENDROVÁ POLOŽKA"

2*(2,5+1,5)*2 16,000

23 011 629999011
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou 
pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě m 16,000 37,35 597,60
"položka ze ZL 21"

"parapety" 2*1,2*0,52 1,248

38 011 632450124
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o 
průměrné (střední) tl přes 40 do 50 mm m2 1,248 506,92 632,64

"položka ze ZL 17”

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 950,60

34 R 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 
1,9 m m2 8,000 45,80 366,40
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"vnitřní" 2*2*2 8,000

45 003 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 
1,9 do 3,5 m m2 8,000 66,42 531,36
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS 2021/2 x index 0,92

"vnější" 2*2*2 8,000

4 R 971033651

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm m3 4,574 1 070,00 4 894,18
"TENDROVÁ POLOŽKA"

2*1,37*2,385*0,7 4,574

42 013 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm m 9,000 200,00 1 800,00
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"pro dodatečně osazované prefabrikované překlady"

3*(1,5*2) 9,000

43 R 978013191

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 6,521 55,00 358,66
"TENDROVÁ POLOŽKA" ~~

1,37*2,38*2 6,521

997 Přesun sutě 9 855,06

9,019 9,019

6 R 997013114

Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 9,019 500,00 4 509,50
"TENDROVÁ POLOŽKA

9,019 9,019

7 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,019 150,00 1 352,85
"TENDROVÁ POLOŽKA

8 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 81,171 10,30 836,06

Strana 6 z 8



9,019*9 "Přepočtené koeficientem množství 81,171

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

"ŤÉNDROVA POLOŽKA

9,019 9,019

9 R 997013803R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 9,019 350,00 3 156,65
"TENDROVÁ POLOŽKA

998 Přesun hmot 334,50

1,338 1,338

10 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 1,338 250,00 334,50
” TENDROVÁ POLOŽKA

PSV Práce a dodávky PSV 34 804,72

764 Konstrukce klempířské 1 526,26

11 R 764246403R5
Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého 
plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 370 mm m 2,500 596,20 1 490,50
"TENDROVÁ POLOŽKA"

"K17" 1,25*2
Součet

2,500
2,500

12 R 998764203

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 14,900 2,40 35,76

766 Konstrukce truhlářské 1 520,52
13 R 766001 Kompl. dod. + mtž. parapetní deska m2 1,232 1 210,00 1 490,72

"TENDROVÁ POLOŽKA"

1,12*0,55*2 1,232

14 R 998766203

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 14,900 2,00 29,80

7663 Plastové výplně 29 959,70

15 R 7661016
Kompl dod + mtž. plastové okno vel 1 200 x 2 200 mm 
ozn. 16 ks 2,000 14 805,59 29611,18
"TENDROVÁ POLOŽKA"

2________________ ______________ ________ 2,000

16 R 998766203R1

Přesun hmot pro plastové výplně stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 296,110 1,18 348,52

767 Konstrukce zámečnické 1 798,24

"překlad nad oknem u prúvlaku - přivařeni lč.16 ke 
stávajícímu ocelovému prúvlaku" 1,6*15,8

53 767 767995113
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 25,280 70,29 1 776,93
"NOVÁ POLOŽKA

"Oceněno dle ÚRS, CÚ 2021/2 x index 0,92

25,280

55 R 998767203

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 17,760 1,20 21,31

Strana 7 7 8



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 452,15
46|R R0010 Jiné VRN ve výši 3,17% % 773,550 3,17 2 452,15

Celkem 79 807,46

Strana 8 z 8


